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Hyvän tekeminen ja lähimmäisen palvelu ovat par-
haimmillaan aika arkipäiväisiä asioita. Oman ajan ja
voimavarojen antaminen niitä tarvitseville ei silti ole
nyky-yhteiskunnassa mikään itsestäänselvyys.
  Ensimmäinen askel toisten tarpeiden huomioimisen
suuntaan pitää meidän kaikkien edelleen aina ottaa.
Sitä ottaessa on hyvä muistaa, että auttajan matka on
lyhyempi, kuin avun tarvitsijan.

Suomalaiset lionit, kotoisammin leijonat, ovat osa
maailman suurinta yli 200 maahan tai maan osaan
levittäytynyttä palvelujärjestöä. Meidän vaikutta-
vuutemme ja siten myös näkyvyytemme on aina
paikallisista lähtökohdista ponnistavaa.
 Työ oman kylän ja kaupungin ihmisten parissa
valmentaa meidät näkemään avun tarpeet niin Suo-
messa kuin maailmalla. Vallitsevassa maailman tilan-
teessa avulle onkin monipuolista tilausta.

Tähän näkyvään, mutta osin myös piiloon jäävään
tarpeeseen me leijonat pyrimme vastaamaan ympäri
vuoden. Olemme tavallisia ihmisiä, jotka erilaisin
koulutustaustoin ja elämäntilantein kokoonnumme
yhteisen ”Me Palvelemme” teeman ääreen tekemään
vapaaehtoistoimiamme.
 Harrastuksen rikkaus on juuri yhdessä tekeminen.
Yhdessä muiden ihmisten, yhteisöjen ja yritysten
kanssa me olemme voimakkaampia.

Rohkaisen usein ihmisiä pohtimaan rooliaan muiden
palvelun saralla. Jäsenyys paikallisessa Lions Clubis-
sa on hieno tapa osallistua palveluun. Se on myös
keino antaa omaa aikaansa ja taitojaan yhteisön käyt-
töön.
 Tällaisen lähimmäisen arvostamisen vastalahjana
saa itselleen uusia ystävyyksiä ja hyvinvointia.

Uskon vakaasti palvelun hyvään. Ajattelen, että tär-
kein lahjamme lähimmäiselle on hänen tarpeidensa
huomaaminen ja kysymyksen: ”Voinko auttaa?” esit-
täminen. Näin silloinkin, kun emme ole edes varmoja
pystymmekö tuon avun toivotulla tavalla tarjoamaan.

Heikki Mäki

Hyvän tekemiselle on aina aikaa

’’Voinko auttaa?’’, on
tärkein kysymys,

jonka voimme leijonina
tehdä.

Kirjoittaja on Suomen Lions-liitto ry:n puheenjohtaja
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January 2023 President’s Message

Fun is Fundamental

Hello, Lions!

Well, I don’t know about you, but there’s nothing like a new year to fill me with a
renewed sense of purpose, and I feel more eager than ever to do the important work that
Lions do.

Every year I like to take this time to pause and assess how we’re doing as a club. What
have we done well so far and where have we stumbled? How can we build on our successes
and learn from our mistakes? And, if your club is anything like mine, how can I prank the
heck out of my Lion brothers and sisters?

After all, would it be Lions without a little fun? Of course not! Folks, let’s remember that
people want to be a part of something that makes them feel good. Laughter is a big part of
that. Having fun is a great way to make members feel connected and more dedicated to
the work you do as a club.

Every club is unique, and your idea of fun may be different than mine (roller skates,
anyone?). But whatever makes your members laugh, do it. Whatever gets Lions excited to
show up to the next meeting, include that in the agenda.

Service is important work. But that doesn’t mean it has to feel like work. Make service
fun.

People like fun. People want to be a part of fun.

And we want people to be a part of Lions.

Yours in service,

Lions Clubs International

Brian Sheehan
kansainvälinen presidentti
Lions Clubs International



4

Piirikuvernööri 2022-2023
Hannu Nurmikko

Valmistautuminen piirikuvernöörikauteeni alkoi koronan
varjossa. Kokouksia ja muita tapaamisia jouduttiin pitä-
mään etänä.
 Klubivierailuja, 2.varapiirikuvernöörinä, ehdin syksyllä
käymään n. 20 klubissa ja joitakin koulutuksia ennen kuin

kokoontumiset kiellettiin. Tämä pandemia häiritsi myös työntekoa voimallisesti.
Pääkaupunkiseudulle piti olla lupa tulla työskentelemään muualta päin suomea ja
toisinpäin myös. Elimme todella merkillistä aikaa tuolloin.
 Alkuvaiheessa ”uraa” Juha Suonpää ja Veli-Matti Wasell olivat suureksi avuksi ja ovat
yhä edelleenkin tietenkin.
 1.VDG kaudella nuo kokoontumisrajoitukset häiritsivät vielä enemmän. Vierailuita
peruttiin ja piirin vuosikokouskin pidettiin etänä. 1.VDG kaudella koulutuksia alkoi
olemaan syksyllä melko runsaasti ja tahti vain kiihtyi keväällä.
  Aarno Niemen pitämät laadukkaat valmennukset olivat erinomainen apu tähän
tehtävään. Liiton puheenjohtaja CC Sanna Mustonen piti suurimman osan koulutuk-
sista syksyllä ja keväällä, osa läsnä ja osa etänä.

Talven Chicagon koulutus peruttiin pahenevan koronapandemian takia jälleen.
Joulukuussa 2021 kansainvälinen varapresidentti Brian Sheehan kävi Helsingissä
tapaamassa liiton edustajia ja meitä tulevia piirikuvernöörejä (kuva alla).  Kouvolassa
liiton vuosikokouksessa oli mukana kansainvälinen presidentti Douglas X. Alexander.
Kyllä meitä huomioidaan kansainvälisellä tasollakin.

Kesäkuussa koitti matka Montrealiin kansainväliseen vuosikokoukseen. Sinne
menimme muutamaa päivää aikaisimmin, yllätys, saamaan lisää koulutusta. Meitä
valmennettiin vielä muutamana päivänä ennen kokousta ja kaiken tuon uurastuksen
jälkeen siitä saimme todistukset ja hatut myös.

 Skandinaavit tapasivat toisensa Get Together - tapahtumassa ja tietenkin järjestimme
yhdessä skandinaavisen illan, suomesta saakka toimme tuotteita lahjoitettavaksi ja
maisteltavaksi, tästä kiitos vielä puolisoille. Kansainvälisessä paraatissa olin lipunkan-
tajana ja tietenkin meitä helli yli 30 asteen lämpötila. Paraatiryhmämme vetäjä Björn
Hägerstrand, aikaisimpien vuosien kokemuksella osasi pysäyttää meidät varjokohtaan,
kun koko kulkue joutui pysähtymään. Kaikki tapahtumat tuolla Montrealissa oli tehty
todella ammattitaitoisesti.

Tämä korona ja sen pitkä häntä vaikuttaa yhä edelleen ja eritoten jäsenmäärään. Nyt
katseet eteenpäin ja ponnistetaan uudelle tasolle jälleen! Pysäytetään jäsenkato ja
otetaan toimintaan mukaan uusia lioneita tekemään pyyteetöntä palvelu- ja avustus-
työtä. Toiminta pitää olla sellaista, johon kaikkien on helppo tulla mukaan.
 Näkyvyys ja siitä toivottavasti kasvava jäsenmäärä, on ollut esillä parina kautena.
Piirihallituksessa on kehitetty erilaisia asioita, joilla saadaan eri tilaisuuksissa yleisön
huomiota. Näkyvyyspaketti, jota klubit voivat lainata veloituksetta sekä konserttien
järjestämistä yhteistyötahojen kanssa. Näillä toimilla on tarkoitus kertoa yleisölle
toiminnastamme ja meistä järjestönä. Strategia 2030 ryhmässä kehitetty tunnuslause
” Lions-Suomen merkityksellisin auttaja” . Kun tuota voidaan käyttää meidän pitää
olla tosiaan tunnettu, nyt on aika tehdä työtä tuon eteen.

Tällä piirikuvernöörikaudella olen havainnut, että osittain tuota klubien välistä
yhteistyötä on kehitetty ja yhteisiä kokouksia sekä tapaamisia on yhä enemmin.
Yhteistyötä tehden on suuremmat resurssit toteuttaa aktiviteetteja, josta hyötyvät niin
jäsenet kuin palveluaktiviteetin kohteetkin.
  Vierailuissa olen korostanut yhteistyön merkitystä klubien ja muiden tahojen kanssa.
Miksi yrittää yksin tehdä avustus- ja palvelutyötä, kun sen voi tehdä yhteistyössä ja
saada uusia kontakteja. Hyvä esimerkki yhteistyöstä on piirissämme klubien tekemä
avustustyö Ukrainan pakolaisia kohtaan.
 Klubivierailut ovat olleet mielenkiintoisia ja antoisia tapaamisia. Niin kuin kaikki
muutkin aikaisemmat kuvernöörit ovat todenneet. Klubeilla on erilaisia käytäntöjä
pitää kokouksia, mutta yhtäläistä on, että kaikissa on ollut lämmin ja välittävä
tunnelma. Harvoin on mahdollista tavata näin samanhenkisiä ihmisiä, siksi suosittelen
lämpimästi klubivierailuita myös klubeille. Käykää ja tutustukaa muihin ja toimintaan,
tämä jos mikä auttaa ymmärtämään oman palvelutyön tärkeyttä.

Piirin Lions-juhlaa päästiin viettämään taas tauon jälkeen Laitilassa vappuna 2022,
tämä juhla on oiva tilaisuus palkita ansioituneita jäseniä hienossa tilaisuudessa.
Toivotaan että tänä vuonna tilaisuudesta tulee yhtä hieno ja siellä palkitaan lioneita.

Kausi on nyt yli puolivälin ja alkaa kiireinen kevätkausi. Kubivierailuita, pari piirihal-
lituksen kokousta, kuvernöörineuvoston kokous lähiaikoina ja sitten huhtikuussa on
piirin vuosikokouksen aika Huittisissa. Kauden viimeinen kokous on kesäkuussa
Espoossa pidettävä liiton vuosikokous.

Menestystä ja onnea kaikille Lions toiminnassa!

Yhdessä olemme enemmän

DG Hannu Nurmikko ja KV presidentti Brian Sheehan puolisoineen Hannu Nurmikko ja puoliso Tuula Enckell
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Alastaro, Eura, Eura/MuiNaiset, Eura/Pyhäjärvi, Eurajoki,
Harjavalta, Harjavalta/Huovi, Honkajoki, Honkilahti, Huittinen,

Huittinen/Doris, Huittinen/Gerda, Jämijärvi, Kankaanpää,
Kankaanpää/Helmi, Kankaanpää/Keskusta,

Kankaanpää/Kuninkaanlähde, Karvia, Kauvatsa, Keikyä, Kiikka,
Kiikoinen, Kiukainen, Kokemäki, Kokemäki/Jokilaakso,

Kokemäki/Teljä, Köyliö, Laitila, Laitila/Untamoinen, Lappi TL,
Lauttakylä, Lavia, Luvia, Merikarvia, Nakkila,

Nakkila/Emma, Noormarkku, Pomarkku,
Pori/Katariina/Charlotta, Pori/Karhu, Pori/Meri-Pori,

Pori/Otava, Pori/Sofia, Pori/Ulvila, Punkalaidun,
Punkalaidun/Fiina, Pyhäranta, Rauma,

Rauma/Ankkuri, Rauma/Fänikk,
Rauma/Kanali Helme, Rauma/Reimari,

Rauma/Ruori, Sastamala/Linda,
Siikainen, Säkylä, Ulvila,

Ulvila/Aurora, Olavi,
Vampula

Lions-piiri 107-M ry:n LionM-
viesti on:
M-piirin 39. paperinen lehti
ja neljäs A4-kokoinen.
Nettilehteä, eLionMviestiä
toimitetaan nyt 9:ttä kautta.

Kuvat: Toimituksen arkis-
tosta

Lehden kansikuva: Huittisten
Vampula 26.12.2022
Kuvaaja: Neea Salmivaara
Kukka: Adobe stock

Toimittaja: DC Minnamari
Salmivaara, LC
Huittinen/Gerda

Kustantaja:
Lions-piiri 107-M ry

Ilmestyminen: 2/2023

Taitto ja graafinen suunnit-
telu: Toimittajan talkootyö ja
Jarno Vasamaa

Paino: KTMP, Mustasaari

Painos: 1800 kpl

Jakelu; 107-M piirin leijonat
ja yhteistyö- ja sidosryhmät

Lehden kustannukset:
M-piiri, klubit, klubien
myymät mainokset

LionMviestit ja eLionMviestit
löytyvät internetistä M-piirin
verkkosivuilta:
https://www.lions107m.fi/in
dex22-23.php#uutisia

Seuraava lehti ilmestyy
keväällä 2024 ja aineisto
toimitetaan sähköisesti myö-
hemmin ilmoitettavana ajan-
kohtana piirin
tiedotus/viestintävastaavalle.

Kuvat lähetetään kuvatie-
dostoina, esim. .jpg ja
tekstit tekstitiedostoina,
esim. Word-asiakirjana.

Kuva kertoo enemmän.. Yllä  oleva kuva on otettu piirihallituksen
kokouksessa, mutta se ei kerro, kuinka mielenkiintoista lionstoi-
minta on.

Piirin tiedottajana olen oppinut, että LC Internationalin alla on
Suomen Lionsliitto, sen jälkeen 107-M piiri, alue, lohko ja viimei-
simpänä klubi ja tärkeimpänä klubin jäsenistö. Kansainvälinen ja
kansallinen (107 on Suomen numero) liitto sekä piirit ovat olemassa
jäseniä varten. Sen vuoksi sähköpostilla tulee joka kuukausi infor-
maatiota. Välillä tuntuu, että liikaakin. Jäsenkyselyjä tehdään, että
toiminta kehittyisi jäsentensä näköiseksi.

Lehteä taittaessa olen huomannut, ettei minusta tule ammattilaista
pelkästään kantapään kautta opettelemalla. Kuvia kun ei kuuluisi
olla joka sivulla niin montaa kuin haluan sinne laittaa. En yksinker-
taisesti osaa valita sitä parasta kuvaa, mikä täyttäisi puolet sivusta.
Kuva tosiaan kertoo enenmmän kuin sanat.

Vuosi sitten aprikoin, päättyykö koronakurimus ja milloin. Rajoi-
tukset poistuivat kokonaan ja tauti voi tarttua rokotettuihin ja sen
sairastaneisiin. On todettu rokotusten suojaavan vakavammalta
tautimuodolta. Viime printtilehden julkaisun jälkeen 24.2.2022
maailmantilanne muuttui Venäjän hyökättyä Ukrainaan. Tällä
hetkellä ei ole tietoa, milloin rauha palaa Ukrainaan.

Lionit ympäri maailmaa ovat lähettäneet apua Ukrainaan. Tässä
lehdessä kerrotaan Suomen lionsliiton kanta, mikä olisi paras tapa
avustaa. Piirissämmekin on avustettu LCIF:n rahoituksen avulla
paikallisesti Suomeen saapuneita pakolaisia sekä lähettämällä apua
Ukrainaan monipuolisesti.  Lohkon puheenjohtaja LC Huittisten
Petteri Hurskainen esimerkiksi oli projektipäällikkönä viemässä
käytöstä poistettuja busseja 11.1. ukrainalaisten koululaisten kulje-
tuksiin. Kyseessä ei ollut lions-avustus, mutta  ainakin yksi leijona
oli mukana.

LCIF on isossa osassa tässäkin konfliktissa auttamassa avuntarvit-
sijoita. Lions Clubs International Foundation on järjestö, joka ei
rahoita hallintoa rahalahjoitusten kautta. Lahjoitukset kohdistuvat
suoraan katastrofialueille tai LCIF rahoittaa klubien hyväntekeväi-
syyskohteita. Lisätietoa avustusten hakemisesta saa Veli-Matti
Anderssonilta piirissämme. Jos haluat lahjoittaa rahaa LCIF:n
kautta, linkit löytyvät lions.fi -sivustolta.

Olen lupautunut jatkamaan M-piirin tiedottajana vielä ensi kauden.
Piirikokous hyväksyy uuden hallituksen ja toimijat 22.4.2022
Huittisissa pidettävässä Vuosikokouksessa. Järjestäjänä on oma
klubini Lions Club Huittinen/Gerda. Viimeksi vuosikokous järjes-
tettiin Huittisissa minun presidenttikaudellani 2014. Toivotan
klubinikin puolesta teidät tervetulleeksi Lauttakylän lukiolle!
Minulle voi lähettää viestiä, mitä toivoisitte perusasioiden lisäksi
tiedotus-koulutukselta. @lions.fi pääte toimii kaikilla toimialajoh-
tajilla ja hallituksen jäsenillä.

Kiitos klubeille jutuista, DG-tiimille taas tuesta ja Jarno Vasamaalle
lehden loppufiksauksesta.

Minnamari
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Kansainvälinen teema

Kansainvälinen presidentti Douglas X. Alexander on aina johtanut
sydämellään.

Hänen uraansa ja elämäänsä ovat määrittäneet perhe, intohimo
palveluun sekä omistautuminen innostavaan johtajuuteen ja ystäväl-
lisyyteen ympärillä oleville ihmisille ja heidän yhteisöjensä hyväksi.
Siksi hänen teemansa oli

Kotimainen teema

Kauden 2021‐ 2022 liiton puheenjohtajan Sanna Mustosen teemana
oli  Tähän sisältyi ydinajatus: Me leijonat
olemme aktiivisia toimijoita. Olemme liikkeellä suurella sydämellä ja
auttavin käsin. Sen, mitä teemme, teemme näkyvästi. Olemme itse
lionstyömme parhaat markkinoijat. Palvelutyö ja yhdessä tekeminen
on hauskaa ja houkuttelevaa. Jokainen aktiviteettimme on itsessään
mainos ja kutsu liittyä mukaan.

Piirikuvernöörin teema

Liiton puheenjohtajan ideoimana otettiin käyttöön kuukauden
teemat. Klubit voivat halutessaan ottaa ne huomioon toimintasuun-
nitelmissaan. Esittelimme kunkin kuukauden teeman edeltävän kuun
uutiskirjeessä. Teemoina olivat suomalaisen lionstoiminnan arvot ja
maailmanlaajuiset palvelualueet  sekä viimeisenä teemana kiitos.

- 8/21 Lasten syöpä (lasten syövän kuukausi on syyskuu)
- 9/21 Näkö (lionien näköpäivä lokakuussa)
- 10/21 Diabetes (kansainvälinen diabetespäivä marras-

kuussa)
- 11/21 Nälkä
- 12/21 Palveluhalu ja ihmisläheisyys
- 1/22 Kansainvälisyys
- 2/22 Paikallisuus ja talkootyö
- 3/22 Ympäristö
- 4/22 Luottamus
- 5/22 Kiitos

Koronaviruksen aiheuttamista haasteista johtuen kansainvälinen
vuosikokous siirrettiin Intian New Delhistä Kanadan Montréaliin.

Järjestön 104. vuosikokous muutettiin henkilökohtaisesta tapahtu-
masta Montréalissa Kanadassa järjestön ensimmäiseksi virtuaaliseksi
vuosikokoukseksi vastauksena käynnissä olevaan maailmanlaajui-
seen pandemiaan.

Järjestömme johtoon kaudelle 2021–2022 asettuivat:
- International President, Douglas X Alexander, New York, USA.

Piirikuvernöörien kansainvälinen koulutus pidettiin COVID-19-pan-
demian johdosta kokonaisuudessaan virtuaalisena. Koulutukseen
sisältyi 6 erillistä LCI:n istuntoa huhtikuun ja toukokuun 2021
välisenä aikana. Tämän lisäksi ryhmänjohtaja piti jokaisen istunnon
jälkeisenä maanantaina kotimaisen kyselyistunnon.

Piirikuvernöörien valatilaisuus järjestettiin fyysisesti Jyväskylässä
29.6.2021. Suomalaisten elektien kouluttajana oli PDG Jari Rytkö-
nen.

Kansainvälisessä vuosikokouksessa valittiin:

o Ensimmäiseksi kansainväliseksi presidentiksi
 Douglas X Alexander, New York, USA

o Ensimmäiseksi varapresidentiksi
 Brian Sheehan, Minnesota, USA

o Toiseksi varapresidentiksi
 Dr. Patti Hill, Alberta, Kanada

o Kolmanneksi varapresidentiksi
  Fabricio Oliveira, Catole do Rocha, Brasilia

Lions Clubs International
MD-107 M-piiri ry

Toimintakertomus toimikaudelta
2021-2022 DG Juha Suonpää

2021-2022 DG Juha Suonpää ja
kansainvälinen presidentti   Douglas X. Alexander

2021-2022 piirikuvernöörit
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o Kolmanneksi varapresidentiksi

Puheenjohtaja  CC Sanna Mustonen  LC Kirkkonummi-
          Kyrkaslätt/NICE
Varapuheenjohtaj  VCC Heikki Mäki                LC Paattinen
    DG Markku Helle   LC Sipoo/Meri-
          Sibbo
    DG Raimo Timoskainen LC Kitee/Pajari

 IPDG Nina Moilanen  LC Vihti/Nummela
    1.VDG Eija Tuomaala  LC Kiiminki

Puheenjohtaja  CC Sanna Mustonen   LC Kirkkonummi-
          Kyrkas lä t t /N ICE
Varapuheenjohtaja VCC Heikki Mäki   LC Paattinen
IPCC Matti Reijonen     LC Vampula
107-A DG Eija Kesti      LC Naantali-Raisio
107-B DG Mika Pirttivaara    LC Tapiola
107-C DG Eija Björkbacka    LC Nurmijärvi/
          Kanerva
107-D DG Tapio Suokas     LC Luumäki
107-E DG Antti Nuottajärvi    LC Tampere/
          Köyhät Ritarit
107-F DG Tapio Seppä-Lassila   LC Lapua
107-G DG Johanna Arho-Forsblom  LC Äänekoski/
          Helmi
107-H DG Raimo Timoskainen   LC Kitee/Pajari
107-I DG Vesa Ojanperä    LC Siikajoki
107-K DG Arja Kekoni     LC Kuopio/Canth
107-L DG Veijo Nurmikumpu    LC Keminmaa
107-M DG Juha Suonpää     LC Kiukainen
107-N DG Markku Helle     LC Sipoo/Meri-
          Sibbo
107-O DG Helinä Marjamaa    LC Kokkola/
          Kokotar

Järjestäytymiskokous 1    GTM Kokous   16.6.2021
Kuvernöörineuvoston kokous 2  GTM Kokous     3.8.2021
Kuvernöörineuvoston kokous 3  GTM kokous     4.9.2021
Kuvernöörineuvoston kokous 4  GTM Kokous   3.10.2021
Kuvernöörineuvoston kokous 5  Nilsiä        27.11.2021
Kuvernöörineuvoston kokous 6  Sähköpostikok. 5.12.2022
Kuvernöörineuvoston kokous 7  Kokkola      12.3.2022
Kuvernöörineuvoston kokous 8  Sähköpostikok. 12.4.2022
Kuvernöörineuvoston kokous 9  Sähköpostikok.   5.4.2022

Suomen Lions-liiton vuosikokous järjestettiin Kouvolassa
10.-12.6.2022.

Kokouksessa valittiin:

� Lions-liiton puheenjohtajaksi A-piiristä
VCC Heikki Mäki LC Paattinen

� Lions-liiton varapuheenjohtajaksi valittiin B-piiristä
DG Mika Pirttivaara LC Tapiola

Sääntöasiat työryhmä IPCC Matti Reijonen
LC Vampula
Palvelu työryhmän jäsen Lion Hilve Reijonen
LC Huittinen / Doris
Arpatyöryhmän jäsen
Lion Hilve Reijonen    LC Huittinen / Doris
Nuorisoleiri- ja -vaihtotyöryhmän jäsen
DC  Päivi Koivuniemi    LC Huittinen / Doris
Sri Lanka kummilapsityöryhmän jäsen
DC Leena Marvola-Sine   LC Rauma / Kanali Helme
Sri Lanka kummilapsityöryhmän jäsen
Lion Sirpa Valavuo    LC Rauma / Kanali Helme
Sri Lanka kummilapsityöryhmän jäsen
PDG Veikko Valavuo    LC Rauma / Reimari
LCIF Kampanja 100 työryhmän jäsen
PDG Veli-Matti Andersson   LC Pori/Ulvila
Koulutusjohtaja
PDG Aarno Niemi     LC Rauma/Reimari
Puhtaat vedet työryhmä
Lion Riitta Valavuo    LC Rauma/Fänikki
Leojen PR-sihteeri
Aleksi Valavuo     Leo Club Rauma

Piirikuvernööri   DG  Juha Suonpää
        LC Kiukainen
1. Varapiirikuvernööri 1 VDG Hannu Nurmikko
        LC Ulvila
2. Varapiirikuvernööri  2. VDG Arja Tuominen
        LC Kokemäki Jokilaakso
Piirisihteeri     CS  Timo Lätti
        LC Köyliö
Rahastonhoitaja    CT    Maija Marttila
        LC Huittinen / Gerda
Edellinen piirikuvernööri   IPDG  Veli-Matti Wasell
        LC Huittinen

GAT (puheenjohtaja)  D-GAT Juha Suonpää
        LC Kiukainen
GLT (koulutusjohtaja)  D-GLT Kalevi Sillanpää
        LC Punkalaidun
GMT (jäsenjohtaja)  D-GMT Raimo Gröhn
        LC Ulvila
GST (palvelujohtaja)   D-GST Pasi Kallioinen
        LC Olavi

I Alueen pj    RC  Jorma Pohjus
        LC Kankaanpää
1. Lohkon pj    ZC  Jaakko Viitala
        LC Karvia
2. Lohkon pj    ZC  Mirja Viitasalo
        LC Kankaanpää/Helmi

II Alueen pj    RC  Mika Kallioinen
        LC Olavi
1. Lohkon pj    ZC  Tommi Hopearuoho
        LC Pori / Otava
2. Lohkon pj    ZC  Virpi Vuorinen
        LC Pori/Sofia
3. Lohkon pj    ZC  Hannu Haapanen
        LC Ulvila

Iloinen seurue menossa 20-luvun iltajuhlaan 10.6.2022
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III Alueen pj    RC  Jorma Suominen
        LC Lauttakylä
1. Lohkon pj    ZC  Irene Ojainmaa
        LC Huittinen / Gerda
2. Lohkon pj    ZC  Erja Leppänen
        LC Kokemäki / Jokilaakso
3. Lohkon pj    ZC  LC Punkalaidun / Fiina
        Tarja Höijer-Brummer

IV Alueen pj    RC  Jaakko Räikkönen
        LC Rauma / Ruori
1. Lohkon pj    ZC  Noora Pohjola
        LC Rauma / Fänikk
2. Lohkon pj    ZC  Ilkka Koivusalo
        LC Rauma / Reimari
3. Lohkon pj    ZC  Martti Vähätalo
        LC Laitila / Untamoinen

PDG- ja kunnia  IPDG Veli-Matti Wasell
       LC Huittinen
Perhe ja naisasiavastaava  (GMT)  DC Sirkka-Liisa Varjus
       LC Pori/Katariina
Quest    Quest Kirsti Vuorela
       LC Nakkila / EmmaNuorisovaihto ja
-leiri      YCED    Päivi Koivuniemi
       LC Huittinen/Doris
Kummilapsitoiminta  DC   Leena Marvola-Sine
       LC Rauma / Kanali Helme Tietotek-
niikka    DC  Pekka Tuuna
       LC Rauma
Tiedotus/Viestintä  DC  Minnamari Salmivaara
       LC Huittinen/Gerda
Sosiaalinen media  DC  Virpi Äijö
       LC Ulvila/Aurora
Kokous- ja juhlatilaisuudet DC Jari Vuorinen
       LC Ulvila
Arne Ritari-säätiö  D-ARS Vesa  Kynnysmaa
       LC Köyliö
LCIF    D-LCIF Veli-Matti Andersson
       LC Pori/Ulvila
LEO- toiminta   DC  Antti Valavuo
       LC Rauma/Fänikk

Klubien neuvonta    Veli-Matti Wasell
       LC Huittinen
MyLCI admin ja tukihenkilö  Mari-Anna Niemi
       LC Rauma / Kanali Helme
Vesileijona     Riitta Valavuo
       LC Rauma / Fänikk
Koulutustoimiala     Torsti Ruokoski
       LC Säkylä

Toiminnantarkastaja   Hannu Järvimäki
       LC Kiukainen
Toiminnantarkastaja   Markku Anttila
       LC Kiukainen

Varatoiminnantarkastaja  Juha Visuri
       LC Ulvila
Varatoiminnantarkastaja  Jorma Pakarinen
       LC Ulvila

Piirihallituksen tutustumistilaisuus
Panelian Seuratalo, Eura
22.8.2021

Kuvassa IPDG-pari Veli-Matti ja Rau-
ni-Eliisa luovuttaa
DG Juha Suonpäälle ja puoliso
Elinalle selviytymispakkauksen
kautta varten.

 Piirihallituksen kokous 1 Veneskoski, Kankaanpää  28.8.2021

Piirihallituksen
kokous 2 (A&M
yhdessä)  Meri-
KarinassaTurussa
 13.11.2021

Kuvassa
M-piirin DG Juha
Suonpää ja A-piirin
DG Eija Kesti

Piirihallitus 3 Ulvilan Kaupungintalo, Ulvila        5.2.2022
Piirihallitus 4 Huittisten Lukio, Huittinen         19.3.2022
Piirihallitus 5 GTM kokous                1.6.2022

Kulunut toimintakausi oli edelleen koronakausi äkillisine peruutuksi-
neen ja virtuaaliratkaisuineen.

Pystyimme silti kuitenkin toimimaan etänä ja sopeutumaan vallitseviin
olosuhteisiin. Pystyimme kehittämään uusia palvelutapoja ja palaa-
maan toimintakentälle rajoitustenkin puitteissa.

Kauden yhdeksi pääaktiviteetiksi aiottu Kiusaamisesta terveeseen net-
tikäytökseen. KiTeNet kuitenkin kärsi vielä koronatilanteesta ja moni
koulu ei ollut valmiita järjestämään tilaisuuksia. Monen koulun osalta
tehtiin päätös toteuttaa aktiviteetti kaudella 2022-2023.

Lastenklinikoiden Kummit -yhteistyö oli samoin kovilla. Mutta M-piiris-
sa toteutettiin kaksi tasokasta konsertti joista tuottoa tuli kaikkiaan n.
6400 €, kaikkiaan klubi kokosivat yhteensä reilun 40000 € Kummeille.

Liiton puheenjohtajan teemana oli ”Tekevä, näkyvä lion”, Tästä innos-
tuneena rakensimme klubien käyttöön kaksi näkyvyyspaketin, jonka
avulla klubit voivat tuoda palvelutyön moninaisuutta esille.
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Kuvassa

Piirihallitus 4 Huittisten Lukio, Huittinen         19.3.2022

Vuosikokous järjestettiin 23.4.2022 Raumalla, kokousjärjestelyistä vas-
tasi LC Rauma / Kanali Helme.

Piirin vuosikokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, joista tär-
keimpinä mainittakoon: toimikauden 2020-2021 toimintakertomuksen
ja tilinpäätöksen käsittely, vastuuvapauden myöntäminen edellisen
toimikauden piirin hallitukselle, toimikauden 2022 -2023 talousarvio
ja siihen liittyvä piirirahan suuruus, toimikauden 2022-2023 toiminta-
suunnitelma sekä todettiin kahden seuraavan vuosikokouksen järjeste-
lyistä vastaavat klubit, LC Huittinen/Gerda 2023 ja LC Kankaanpää
2024 ja LC Nakkila/Emma 2025.

Toimikauden 2020-2021 tuloslaskelma päättyi -726,63 €:n
alijäämäiseksi taseen loppusumman ollessa 82 302,43 €.

Kokous vahvisti tilinpäätöksen kaudelta 2020-2021 sekä
hyväksyi hallituksen esityksen tilikauden ylijäämän siirtä-
mistä voitto- ja tappiotilille.

Piirirahan suuruudeksi päätettiin toimikauden 2022-2023
osalta 10,00 €/klubin jäsen ja se jakautuu siten, että LCIF
-maksun osuus on 5,00 €, nuorisoleirimaksun osuus on
4,00 € ja piirilehden osuus on 1,00 €. Piiri ei edelleenkään
peri jäsenmaksua.

Vaalissa annettiin kaikkiaan 77 hyväksyttyä ääntä, äänioi-
keutettuja oli kaikkiaan 77. Piirikuvernöörien virkoihin va-
littiin:

� Piirikuvernöörin virkaan
1 VDG Hannu Nurmikko,  LC Ulvila

� Ensimmäisen varapiirikuvernöörin virkaan
2 VDG Arja Tuominen,     LC Kokemäki / Jokilaakso

� Toisen varapiirikuvernöörin virkaan
RC Jorma Pohjus,             LC Kankaanpää

Kevään 2023 piirin vuosikokous pidetään Huittisissa
LC Huittinen/Gerdan järjestämänä.

Alueseminaareita järjestettiin edellisvuosien tapaan 4 kpl. Kankaan-
päässä 7.9.2021, Ulvilassa 9.9.2021, Huittisissa 14.9.2021 ja Raumalla
16.9.2021.

Alueseminaareissa oli esillä piirin toimikuntien kauden suunnitelmat ja
painopisteet sekä erityisesti Mylci ja Mylion. Piirin 64 stä klubista
alueseminaareihin osallistu 40 klubia.

Kauden aikana toimintansa lopetti neljä klubia, LC Pori,
LC Pori/Pohjoinen, LC Pori/Linna, sekä LC Pori/ Katariina ja
LC Pori/Charlotta yhdistyivät, nimeksi tuli LC Pori/Katariina- Charlotta.

Kausi 2021-22 lähti toiveikkaasti käyntiin, vaikka korona edelleen
varjosti toimintaamme. Syksyn edetessä valitettavasti tautitilanne huo-
nontui ja yhteinen tekeminen ainakin julkisten tapahtumien järjestämi-
sen suhteen vaikeutui huomattavasti. Kuitenkin monet klubit pystyivät
toimimaan etänä.    Ulkona järjestettäviä aktiviteetti / palvelutapahtu-
mia pystyi kuitenkin kohtuudella järjestämään.

Ympäristöön liittyneet aktiviteetit olivat yhtenä palvelualueista suosi-
tuin lähes kaikilla mittareilla tarkasteltuna. Tosin ryhmä ”kaikki muut”
olivat selkeästi suurin raportoitu aktiviteetti/palvelu.

Klubit järjestivät muun muassa myyjäisiä, joulukuusien myyntiä, ruoka-
kassikeräyksiä, pienimuotoisia konsertteja, avustivat hautajaispalveluis-
sa, sytyttivät Itsenäisyyspäivän kynttilöitä ja tekivät lahjoituksia
esimerkiksi oman alueensa sosiaalipalvelun sekä seurakuntien kanssa
yhteistyössä vähävaraisille perheille ja vanhuksille.
Luminen talvi mahdollisti lasten leijonahiihtotapahtumat, joita useat
klubit ansiokkaasti toteuttivatkin.

Helmikuulla alkanut Ukrainan sota aktivoi klubeja auttamaan.
Palveluaktiviteetteja kirjattiin kaikkiaan 1317 kpl  (1424 kaudella
20/21)

1. Ympäristöaktiviteetteja 65kpl (70)
2. Klubien adoptoimat muinaisjäännökset
– Kuninkaanhauta, Panelia (LC Kiukainen)
– Rieskaronmäki, Nakkila (LC Olavi)
– Lohkon Kuumoonmäen muinaismuistoalue,
  Harjavalta Harjavalta/Huovi)
3. Kulmat kuntoon
• Klubeilla aktiviteetteja koko kauden ajan

1. Nuorisoarvat
• M-piirissä myytyjä 995kpl, valtakunnallisesti eniten
• Palautuksia 22%, joka on 2. pienin piireistä
• Moni klubi myi kaikki lähetetyt, mutta myös klubeja jotka eivät
myyneet yhtään
2. Joulukortit
• M-piirissä myytyjä yhteensä 3013kpl
• Vähenemää viime kaudesta 18%

Kaudelle 2022-2023 DG-tiimiin valitut:
  2. VDG Jorma Pohjus ja puoliso Merja,
  DG Hannu Nurmikko ja puoliso Tuula Enckell
  sekä 1.VDG Arja Tuominen ja puoliso Matti
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1. Piirin golf-kisa 15.8.21, Alastaro golf
2. Ulkoilupäivä 26.9.21, Nakkila, Salomonkallio
3. Liikuntakampanja
• Esim. tapaamisia/kokouksia luonnossa
4. Ulkoilupäivä 16.2.2022, Harjavalta Hiitteenharju
• Peruttiin
5. Karhu-viesti 9.4.2022, Rauma-Pori
• Leijonilta kaksi joukkuetta, 2 ja 4 alueilta

Piirin jäsenasioissa kautemme meni lähes käsikädessä valtakunnan
kanssa, vaikka turhautumista ja kyllästymistä tuli vähän liikaa. Jäsen-
määrä väheni 113 henkilöllä, joka on piirimme heikoin.

Kausi kuitenkin alkoi lupaavasti, klubit ymmärsivät ottaa uusia jäseniä
mutta ei riittävästi, sillä klubin jäsenmäärän on oltava 25-30 välillä.

Kauden alussa piirissä oli 64 klubi ja lopussa 60 siis neljä klubia lopetti
toimintansa LC Pori, LC Pori/Pohjoinen, LC Pori/Linna, sekä LC Pori/
Katariina ja LC Pori/Charlotta yhdistyivät nimeksi tuli LC Pori/
Charlotta - Katariina.  Neljästä lopettaneesta klubista kaksi kirjautui
vasta kaudelle 2022-2023.

Piirin jäsenkehitys on mukautunut valtakunnan jäsenkehityksen mukai-
seksi, kausi oli kaikissa piireissä negatiivinen. Kauden alussa oli
Suomessa jäseniä 18944 ja lopussa 17769, piirissä vastaavat luvut
1541 ja lopussa 1428. Kauden tavoitteena oli perustaa yksi uusi klubi,
siinä ei kuitenkaan onnistuttu.

On kuitenkin positiivisena asiana, että valtaosa klubeista on pitänyt
jäsenmäärän riittävällä tasolla, jotta toiminta voi jatkua normaaliin
tapaan.

Huolestuttavana näen kuitenkin sen, että piirin 60 klubista 21 on
alle 20 jäsenen klubeja, nyt jo 4 klubia lopetti toimintansa ja mitä
onkaan tulossa, jos emme nyt jotenkin aktivoiduta.

Myös korona on vaikuttanut jäsenkehitykseen negatiivisesti, ihmiset
ovat lokeroituneet koteihinsa ja sieltä uudelleen aktivoitumiseen
tarvitaan paljon joukkuehenkeä ja paljon mukavia yhteisiä hetkiä.

Piirin koulutustoiminnan keskiössä olivat toimintakaudella 2021-2022
klubivirkailijoiden valmentaminen uusiin tehtäviinsä sekä klubien
uusien Lions-jäsenten perehdyttäminen järjestön toimintaan.

Keväällä 2020 alkanut koronapandemia jatkui edelleen kaudella
2021-2022 rajoittaen lähikoulutustapahtumien järjestämistä ja siten
pääosa koulutustapahtumista toteutettiin verkossa GoToMeeting-järjes-
telmällä. Vasta huhtikuun piirikokouksessa Raumalla voitiin järjestää
virkailijoiden perehdyttäminen perinteisesti läsnäolokoulutuksina.

Kauden aikana järjestettiin yhteensä 11 koulutustapahtumaa, vetäjinä
PDG Kalevi Sillanpää, PDG Torsti Ruokoski, CT Virpi Vuorinen,
DC Minnamari Salmivaara ja lion Mari-Anna Niemi. Tilaisuuksiin
osallistui yhteensä 165 henkilöä.

- Sihteerien täydennyskoulutus, GTM 26.8.2021, 17 osallistujaa,
Mari-Anna Niemi
- Sihteerien täydennyskoulutus, GTM 6.10.2021, 15 osallistujaa,
Mari-Anna Niemi
- Uusien lionien opastus, LC Olavi 19.10.2021, 10 osallistujaa,
Kalevi Sillanpää
- Uusien lionien opastus, GTM 26.10.2021, 6 osallistujaa,
Kalevi Sillanpää

- Klubipresidenttien valmennus 1. osa, GTM 25.1.2022, 16 osallistujaa,
Kalevi Sillanpää
- Klubipresidenttien valmennus 1. osa, GTM 9.2.2022, 21 osallistujaa,
Kalevi Sillanpää
- Uusien lionien opastus, GTM 22.3.2022, 14 osallistujaa,
Kalevi Sillanpää
- Klubirahastonhoitajien valmennus, Rauma 23.4.2022, 6 osallistujaa,
Virpi Vuorinen
- Klubiviestijöiden valmennus, Rauma 23.4.2022, 5 osallistujaa,
Minnamari Salmivaara
- Klubisihteerien valmennus, Rauma 23.4.2022, 25 osallistujaa,
Torsti Ruokoski
- Klubipresidenttien valmennus 2. osa, Rauma 23.4.2022, 34 osallistu-
jaa, Kalevi Sillanpää

Leotoiminta jatkui kaudella 2021-2022 lähes samalla tasolla, kuin
edellisenäkin kautena. Uusia Leoklubeja ei piirin alueelle saatu yrityk-
sistä huolimatta kauden aikana perustettua. Työnalla on kuitenkin
Porin suunnalle perustaa Leo –klubi, jonka tiimoilta valmistavia koko-
uksia pidettiin.

Ainoa Leo klubi toimii Raumalla Leo Club Rauma, jonka sponsoriklu-
bina toimii LC Rauma / Reimari.

Leo Club Rauma on myös aktiivisesti osallistunut Suomen Leojen
toimintaan,

Elämisentaitoja Lions Quest on kasvattajille, opettajille ja muille lasten
ja nuorten kanssa työskenteleville suunnattu laadukas koulutusohjel-
ma. Koronapandemia vaikeutti edelleen kurssien järjestämistä kaudel-
la 2021–22. Mutta kuitenkin pystytiin järjestämään Lions Quest
-peruskurssi 31.1. - 1.2.2022.

Porissa iloittiin aidosta toisten kasvattajien kohtaamisesta. Näitä
vertaiskeskustelu välittävän aikuisen merkityksestä on todella kaivattu!
Livenä toisten tapaaminen oli ylellistä kaikkien nettikoulutusten jälkeen.
Kurssilaiset kiittelivät Quest-ohjelmaa mm. sen tarjoamista työkaluista
moninaisuuden huomioimiseen ja turvallisen ilmapiirin rakentamiseen.
Kiitokset tämän kurssin mahdollistaneille leijonille!

Porin kurssilla oli mukana seitsemän kasvattajaa ja heitä sponsoroivat
seuraavat klubit: LC Köyliö, LC Pori/Charlotta, LC Rauma/KanaliHelme,
LC Pomarkku, LC Eura, LC Eura-Pyhäjärvi ja LC Nakkila/Emman.

Koronaepidemian edelleen jatkuessa ja hankaloittaessa matkustusta,
nuorisovaihtojohtajat päättivät Europa Forumissa, että vuoden 2022
nuorisovaihto toteutetaan pelkästään Euroopan sisäisenä. Suomessa
oli päätetty siirtää vaihtoon jo aiemmin hyväksytyt hakijat suoraan
kuluvalle kaudelle, mikäli he olivat vielä halukkaita lähtemään. osalla
elämäntilanne oli ehtinyt vuodessa muuttua niin ettei vaihto ollut enää
mahdollista. M-piiristä lähti vaihtoon 8 nuorta ja Suomesta yhteensä
lähtijöitä oli 85.

Piirien nuorisovaihtokoordinaattorit kokoontuivat kauden aluksi ja
muuten kokoustettiin kuukausittain GTM:n kautta, tarvittaessa jopa
useamminkin. Sijoittelukokouskin jouduttiin pitämään etäkokouksena
mutta siitä ja kaukokohteiden puuttumisesta huolimatta sijoittelu sujui
hyvin. Uusi haaste vaihdolle oli kuitenkin helmikuussa alkanut Ukrainan
sota, jonka takia vielä muutama maa perui vaihdon kokonaan.
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Perhe- ja naisasiatoiminta jatkui koronavirustilanteen sallimissa
puitteissa edelleen. Perhe- ja naisasiatoiminta on yksi tulokulma
leijonien hyväntekeväisyys- ja palvelutyöhön. Sen päätarkoituk-
sena on palveluvoiman ylläpitäminen, edistäminen ja vahvistami-
nen. Palveluvoiman ylläpitämiseen ja edistämiseen liittyvät
keskeisesti jäsenhankinta ja -huolto, yhdessä tekemisen edistämi-
nen sekä uusien toimintatapojen kehittäminen. Toiminnalla
tuetaan myös piirin toimintasuunnitelman mukaisten tavoitteiden
toteutumisen onnistumista.

M-piirin perhe- ja naisasiatoiminnan yleisiä tavoitteita kuluneella
kaudella olivat sukupuolten yhdenvertaisuuden ja monimuotoi-
suuden edistyminen, jäsenmäärän säilyttäminen vähintään nykyi-
sellä tasolla sekä positiivisen jäsenkehityksen turvaaminen
(näkyvyyttä lisäämällä, jäsenhuoltoon ja -viihtyvyyteen panosta-
malla, yhdessä tekemisellä, yhteisklubien mahdollistumisella,
ladysta lioniksi siirtymisellä, nuoresta leoksi ja leosta leijonaksi
-ajattelumallilla).
  Erityisesti nuorten ja naisten osuuden lisääntyminen tai
säilyminen vähintään olemassa olevalla tasolla jäsenistössä
nähtiin varteenotettavana tavoitteena. Myös piirin muiden toimi-
kuntien toiminnan tukeminen ja yhteistyön tiivistyminen toimin-
nan edistämiseksi sekä toimintatapojen muokkaantuminen
nykyajan tarpeiden mukaisiksi sisältyivät yleisiin tavoitteisiin.

Tavoitteiden saavuttamiseen tähtääviin keinoihin lukeutuivat
yhteistyön tiivistäminen piirin muiden toimikuntien edustajien
kanssa ja osallistuminen alueseminaareihin, alueiden lohkojen
sekä klubien kokouksiin. Klubien kannustaminen yhteis- ja
perheklubien sekä uusien naisklubien perustamiseen ja leotoimin-
nan käynnistämiseen sisältyivät myös tavoitteiden saavuttamisen
menetelmiin.

Maailmanlaajuinen koronapandemia jatkoi kuitenkin kulkuaan
edelleen. Se verotti edellä mainittujen tavoitteiden toteutumista
suurelta osin. Perhe- ja naisasiatoiminta samoin kuin klubien
toiminta kauden aikana sujuivat haastavissa olosuhteissa. Klu-
beille perhe- ja naisasiavastaava oli käytettävissä tarpeiden ja
vallitsevan koronavirustilanteen kehittymisen mukaan. Toimintaa
tuotiin esille muun muassa syyskuun alueseminaareissa sekä sen
edistymistä kauden aikana piirihallituksen kokouksissa.

Perhe- ja naisasiatoimintaan sisältyi New Voices -yhteyshenkilön
rooli M-piirissä. New Voices -ohjelma (Uusia ääniä -ohjelma)
edistää sukupuolten välistä tasa-arvoa ja moninaisuutta ja sen
tavoitteena on lisätä järjestössä naispuolisten jäsenten, nuorten
aikuisten ja muiden aliedustettujen ryhmien määrää sekä antaa
ääni jokaiselle leijonalle ja leolle. Toiminnan on käynnistänyt
entinen kansainvälinen presidentti Gudrun Yngvadottir. Euroop-
palainen New Voices -tiimi tarjosi kauden aikana New Voices
-tapaamisia ajankohtaisten asioiden parissa etäyhteyden kautta
joka toinen kuukausi. Suomen Lions-liitolla oli myös oma New
Voices -yhteyshenkilönsä.

Kauden alussa M-piirin jäsenmäärä oli yhteensä 1540, josta naisia
321 (20,8 %).  Naisjäsenten prosenttiosuus piirin koko jäsenistöstä
on pysytellyt viime vuosina samalla tasolla. Naisjäsenet toimivat
nais- ja yhteisklubeissa. Piirin 64 klubista naisklubeja oli 13
(yhteensä 296 jäsentä) ja yhteisklubeja kolme (yhteensä 57
jäsentä, joista naisia 25) (Lions-liiton tilastot 7.8.2021). Kauden
aikana naisjäsenten määrä väheni (20 jäsentä kauden lopussa
vähemmän kuin kauden alussa) ja kaksi naisklubia suunnitteli
yhdistymistä keskenään. Kauden lopussa piirin kokonaisjäsen-
määrä oli 1428, josta naisjäsenten määrä oli 301 (Lions-liiton
tilastot 7.7.2022).

Piirilehti LionMviesti ilmestyi helmikuussa 2022. Lehti on A4-
kokoinen, nelivärinen, neljäpalstainen ja 48 sivuinen. Lehti pai-
nettiin Vaasassa KTMP - painotalossa. Lehdessä on mm. piiriku-
vernöörin ja Liiton puheenjohtajan kirjoitus, piirin
toimintakertomus sekä juttuja ja kuvia klubien toiminnasta ja
piirin tapahtumista. Pääosa lehden jutuista tuli piirin lioneilta.

Lehden painatuksen rahoitus saatiin klubeilta keräämällä ja
klubien myymillä ilmoituksilla. Lohkon puheenjohtajat jakoivat
lehdet klubeille.

Kauden aikana julkaistiin yksitoista nettilehteä, eLionMviestiä.

Syyskuussa pidetyissä alueseminaareissa kerrottiin edellä mainit-
tuihin julkaisuihin tulevan materiaalin toimitusaikatauluista klu-
bivirkailijoille. Piirikuvernööri ja varapiirikuvernöörit jakoivat
klubeihin tiedotteen viestinnästä klubivierailuillaan.

Kummilapsitoiminta on jatkunut normaaliin tapaan. Liiton Kum-
milapsitoiminnan työryhmä piti kauden aikana etäkokouksia ja
tapasi kasvokkain kesätapahtuman yhteydessä.

Toimikunnan yhtenä tilaisuutena oli leijonaviikon avauksen jär-
jestelyissä Porissa. Porin klubit viettivät perinteistä Kirkkopyhää
9.1. 2022. Tällä kertaa poikkeusolojen vuoksi vähän typistämällä
juhlallisuuksia, mutta siitä huolimatta tilaisuus oli tärkeä ja
arvokas.

Keski-Porin kirkossa järjestettyyn tilaisuuteen osallistui runsaslu-
kuisesti porilaisia klubeja klubilippuineen. Messun jälkeen sanka-
rihaudalle laskettiin seppele. Järjestävänä klubina oli LC
Pori/Pohjoinen, sankarihaudalla puhui DG Juha Suonpää.

Toinen tilaisuus oli Leijonajuhla. Juhla oli 1.5.2022 Laitilan
Louhenlinnassa.  Järjestäjä oli LC Laitila/Untamoinen. Järjestävä
klubi oli tehnyt tilaisuudesta lämminhenkisen ja rennon.

Piirin vuosikokous oli 24.4.2022 Rauman lukion tiloissa.

Piirimme kaikki klubit osallistuivat edelleen sataprosenttisesti
jäsenkohtaisella piirin aktiviteettirahaan sisältyvällä 5,00 euron
panoksella LCIF:n varainkeräystoimintaan, joka tapahtui maail-
manlaajuisen Kampanja 100: LCIF Palveluvoimaa -keräyksen
puitteissa.  Klubeilta ja muutamilta jäseniltä kerätyt varat olivat
24.2.2022 Venäjän aloittaman Ukrainan sodan alkuun asti tasol-
taan aikaisempien toimikausien samoihin ajankohtiin verrattuna
saman suuruisia kuin aikaisempina toimikausina, joista olisi
ilman sotaa kertynyt toimikauden aikana noin 10.000 dollarin
keräystulos.

Sodan aloitettua useat klubit ja muutamat jäsenet tekivät LCIF:lle
Ukrainan pakolaisten avustamiseksi kohdistettuja lahjoituksia
ennätyksellisen määrän jolloin piirimme kokonaistulos toimivuo-
den osalta oli 31.773,31 dollaria.

Ukrainan sotaan liittyen Huittisissa käynnistettiin LCIF:n talou-
dellisella tuella Huittisten seudulla asuvien ukrainalaisten pako-
laisten avustusprojekti jossa jaettiin ilmaiseksi käyttöön saadusta
toimitilasta, jokapäiväisessä elämässä tarpeellisia avustuspakette-
ja, joiden pääasiallinen sisältö oli ruoka- ja hygieniatuotteet.
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Avustusprojekti käynnistyi LC Huittisten aloitteesta ja se saatiin
päättymään toimikauden aikana.  Punaisen Ristin Huittisten Osaston
vapaaehtoisia oli myös mukana avustusprojektin toteutuksessa.
LCIF:ltä saadun avustuksen suuruus oli 15.000 dollaria, lisäksi heiltä
ja muutamilta yksityishenkilöiltä sekä yrityksiltä saatiin lahjoituksia.
Yrityksiltä saatiin ostettua ruoka- ja hygieniatuotteita erittäin edulli-
sesti. Arvioni on että normaalein kaupan vähittäismyyntihinnoin
toteutettuna avustusprojektin rahallinen arvo olisi ollut noin 45.000
euroa. Saadusta avustussummasta hankituista tarvikkeista ohjattiin
osa LC Köyliön Ladyjen - jo ennen Huittisten avustusprojektin
käynnistämistä, aloittamaan omaan avustusprojektiin joka on jatku-
nut edelleen toimikauden päättymisen jälkeen.

Tämä projekti perustuu suurelta osalta yksityishenkilöiden suoritta-
miin lahjoituksiin.

Toimikauden aikana loppuunsaatettiin vuoden 2020 loppupuolella
alkanut 3.745,35 euron suuruisella LCIF:n Piirin ja klubin vaikutus-
apurahalla rahoitettu projekti jolla hankittiin useiden kymmenien
raumalaisten yhdistysten käyttöön Rauman Tulestalolle siirrettävissä
oleva esiintymislava ja sen valaistukseen tarvittavat tukirakenteet.

Maailmanlaajuinen K 100: LCIF Palveluvoimaa -keräys päättyi
toimikauden aikana 30.6.2022.  Piiristämme on kertynyt 1.7.2017
”varaslähdöllä” alkaneesta, alun perin kolmivuotiseksi tarkoitetuksi
mutta koronapandemiasta johtuen neljävuotiseksi jatketusta, keräyk-
sestä lahjoituksia LCIF:lle yhteensä 91.778,79 dollaria.

LCIF:lle suoritetuista lahjoituksista on mahdollista hakea piirille,
klubille tai useammalle klubille yhdessä johonkin hyvään Leijonatoi-
mintaan sopivaan projektiin Piirin ja klubin vaikutusapurahaa.
Toimikauden 2022-2023 alkaessa näitä varoja oli haettavissa
5.249,72 dollaria.

Klubeilla on mahdollisuus palkita Leijonatoiminnassa ansioituneita
jäseniä hakemalla heille arvostettuja Melvin Jones Fellow –jäsenyyk-
siä, ja tätä mahdollisuutta klubit käyttivät suuremmassa määrin kuin
monena aikaisempana toimikautena hakemalla 19 uutta Melvin Jones
Fellow -jäsenyyttä.

Toimikunnan toiminta-ajatus on tukea ja vahvistaa Ritarisäätiön
toimintaa 107-M piirin alueella ja tavoite on tehdä Ritarisäätiön
toiminta ja tarkoitus tiedoksi piirin jokaiselle klubille.
107-M:n AR-toimikuntaan kaudella 2021 - 2022 kuuluivat Vesa
Kynnysmaa, Juha Suonpää, Hannu Nurmikko ja Arja Tuominen.

Korona pandemiasta huolimatta toimikunta pystyi kauden aikana
tekemään 55 klubivierailua sekä osallistui muutamaan lohkonkoko-
ukseen.

Toimikunnan edustajat osallistuivat piirin PDG-tapaamisiin, aluese-
minaareihin, piirihallituksen kokouksiin.

Lisäksi toimikunta toimitti ison määrän adresseja suoraan klubeille
ja teki Arne Ritari -säätiön toimintaa klubeille tunnetuksi sähköposti-
viesteillä ja puhelinkeskusteluilla sekä eLionMviestin ja DG tiedottei-
den välityksellä.

Tällä kaudella piirimme klubit saivat aktiviteetteihinsa apurahaa
Ritarisäätiöltä:

LC Merikarvia  5200 €     (Hautalyhtyjen hankkiminen sankari
          hautausmaalle)

LC Köyliö          520 €      (Grillin hankinta kunto
         radan laavulle)
LC Kokemäki         6000 €     (Lasten liikennepuiston
               rakentaminen)
LC Honkajoki   10000 €    (Monitoimiareenan
               rakentaminen)
LC Karvia         2180 €     (Turvakeinun hankkiminen Leijona
          metsään)

Piirin klubit tekivät Ritarisäätiölle lahjoituksia 10 050 eurolla (580
adressia, 64 Lions Ritaria ja 1 Lions Pro Ritaria). Lämmin kiitos
klubeille!

LC Rauma / Kanali Helme

DG Juha Suonpää    LC Kiukainen
DG Eija Kesti     LC Naantali-Raisio
1VDG Hannu Nurmikko  LC Ulvila

Seppo Koivula    LC Eura/Pyhäjärvi   9.12.2021
Kimmo Tuomi     LC Honkajoki    30.6.2021
Ilpo Ojala     LC Huittinen    6.12.2021
Katri Haapanen    LC Huittinen/Doris    9.9.2021
Tuomo Kiainen    LC Jämijärvi      4.4.2022
Raimo Ritakorpi    LC Jämijärvi      4.4.2022
Hannu Seppälä  LC Kankaanpää/Keskusta   18.1.2022
Leo Järvinen     LC Kokemäki    16.5.2022
Ritva Mäkelä   LC Kokemäki / Jokilaakso     9.9.2021
Arja Tuominen  LC Kokemäki / Jokilaakso     9.9.2021
Simo Nummi     LC Köyliö    21.12.2021
Reijo Välilä     LC Köyliö  21.12.2021
Matti Heinilä     LC Lappi TL    12.11.2021
Lasse Falck     LC Nakkila    12.4.2022
Jukka Haaparanta    LC Noormarkku   25.1.2022
Sirkka-Liisa Varjus    LC Pori / Katariina   18.5.2022
Sakari Huhtala    LC Pori Linna            4.2.2022
Jukka Kallionpää  LC Pori / Meri-Pori          30.6.2022
Päivi Karlsson   LC Rauma / Kanali Helme   16.2.2022

Klubit hankkivat kaudella 2021-2022 yhden Lions Pro Ritari arvon.

Klubien kaudella 2019-2022 hankkivat Lions Pro Ritari arvon kah-
delle henkilölle ja heidät nimettiin kaudella 2021-2022

43  Juuso Virtanen    LC Eura/Pyhäjärvi  (2019-2020)

50   Eero Jalonen    LC Lappi TL   (2019-2020)

55   Antti Tuominen   LC Luvia

Klubit hankkivat kaudella 2021-2022 neljälle Lions Ritari arvon

Klubien kaudella 2020-2021 hankkivat Lions Ritari arvon yhdelle
henkilölle ja hänet ritariksi kaudella 2021-2022
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2213 Mikko Koivisto    LC Lappi TL
         (2020-2021)
2276 Hannu Käppi     LC Köyliö
2283 Petteri Hurskainen    LC Huittinen
2291 Heikki Hautaviita    LC Kankaanpää
2325 Juhani Kaatonen    LC Köyliö

Piirin vuosikokouksessa 23.4.2022 palkittiin ARS-ansiomerkillä

Raimo Syväluoma   LC Merikarvia

Mari-Anna Niemi   LC Rauma/Kanali Helme

1.sija   LC Pori/Karhu  160 adressia
5.sija   LC Karvia   100 adressia

Risto Rajala   LC Kankaanpää   19.3.2022

Timo Lätti   LC Köyliö    23.4.2022

Sami Niemensivu  LC Kankaanpää   19.3.2022

Kalevi Näyrä   LC Luvia     23.10.2022

Ilkka Isokallio   LC Huittinen    2.4.2022
Jorma Suominen  LC Lauttakylä    5.12.2021

Jukka Ruusumaa  LC Huittinen          2.4.2022
Vesa Rintala   LC Ulvila     29.1.2022

Timo Mustaniemi          LC Kankaanpää        19.3.2022

Elina Koivisto    LC Ulvila     29.1.2022

Leena-Maija Haaparanta LC Noormarkku  23.4.2022

Kati Niemensivu   LC Kankaanpää  19.3.2022

Heli Kerola    LC Kankaanpää  19.3.2022

Elli Kaila     LC Laitila Untamoinen 30.4.2022

Veli-Matti Andersson LC Pori / Ulvila   23.4.2022

Pekka Tuuna   LC Rauma    23.4.2022

Mari-Anne Niemi  LC Rauma /Kanali Helme 23.4.2022

Marja Kynnysmaa  LC Köyliö /Lady   31.6.2022

Juha Majala   LC Huittinen      2.4.2022

Olli Tuominen  LC Huittinen    2.4.2022

Juha Suomela   LC Huittinen     2.4.2022

Jani Torpo   LC Huittinen     2.4.2022

Jarmo Raukola  LC Kankaanpää   19.3.2022

Antti Heikkilä   LC Laitila / Untamoinen 30.4.2022

Tomi-Matti Viitanen LC Laitila / Untamoinen 30.4.2022

Mika Kallioinen  LC Olavi     23.4.2022

Pasi Kallioinen  LC Olavi     23.4.2022

Kauko Kämäräinen LC Laitila / Untamoinen 30.4.2022

Harri Aaltonen  LC Laitila / Untamoinen 30.4.2022

Timo Lätti   LC Köyliö

Minnamari Salmivaara LC Huittinen / Gerda

Päivi Koivuniemi   LC Huittinen / Doris
Kirsti Vuorela    LC Nakkila / Emma

Jorma Pohjus    LC Kankaanpää
Mika Kallioinen   LC Olavi
Jorma Suominen   LC Lauttakylä
Jaakko Räikkönen   LC Rauma/Ruori

Jaakko Viitala    LC Karvia
Mirja Viitasalo   LC Kankaanpää/Helmi
Virpi Vuorinen   LC Pori / Sofia
Hannu Haapanen   LC Ulvila
Irene Ojainmaa   LC Huittien /Gerda
Erja Leppänen   LC Kokemäki /Jokilaakso
Ilkka Koivusalo   LC Rauma / Reimari
Martti Vähätalo   LC Laitila / Untamoinen

PDG Veli-Matti Wasell  LC Huittinen
PDG Lauri Hakosalo  LC Merikarvia

PCC Matti Tuura

Pia Murto    LC Rauma / Kanali Helme
Erkki Maula    LC Harjavalta / Huovi
Rauni Wasell    LC Huittinen / Gerda
Timo Vuorisalo   LC Vampula
Kristiina Hokkanen  LC Kokemäki / Jokilaakso
Juhani Puputti    LC Lauttakylä
Ossi Saviniemi   LC Pomarkku
Raimo Ali-Raatikainen  LC Huittinen
Asko Lammi    LC Ulvila

LC Huittinen   50 v
LC Nakkila / Emma 10 v
LC Pori /Otava    5 v
LC Kankaanpää  65 v
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Rauhanjulistekilpailun aiheena oli ” Olemme kaikki yhteydessä
toisiimme”.

M-piirin voittajatyö valittiin osittain poikkeuksellisesti piirihalli-
tuksen kokouksessa ja piirihallituksen antamin valtuuksin DG-
tiimin palaverissa. DG –tiimi piti kokouksen 15.11.2021, palaveri
oli määräaikaan mennessä tullut yksi uusityö, joka huomioitiin
arvostelussa.

Palaveriin osallistu DG Juha Suonpää, 1.VDG Hannu Nurmikko,
2.VDG Arja Tuominen ja IPDG Veli-Matti Wasell.

Piirin kolme parasta työtä olivat:
. Nea Suutari, 6 .luokka, Pirkkalan koulu Harjavalta,

LC Kokemäki / Jokilaakso
   Ella Hakala, 5 luokka, Friitalan koulu Ulvila,

LC Pori / Sofia
  Tyyne Laine, 6 A luokka, Lauttakylänkoulu Huittinen.

LC Huittinen / Gerda

Kolmella parhaalle taiteilijalle toimitettiin palkinto.
Suomen edustaja valittiin kuvernöörineuvoston kokouksessa
27.11.2022, mutta tällä kertaa valinta ei osunut M-piirin edusta-
jaan.

Juha Suonpää      Timo Lätti
Piirikuvernööri 2021 - 2022   Piirisihteeri

DG -pari 2021-2022  Juha Suonpää ja puoliso Elina

Kauden 2021-2022 piirisihteeri Timo Lätti ja piirikuvernööri Juha Suonpää
Ulvilan kaupungintalolla 5.2.2022

1.VDG:n puoliso Tuula Enckell ja DG:n puoliso Elina Suonpää sekä Emman presidentti
Katariina Kivioja  LC Nakkila/Emman 10-vuotisjuhlassa  20.11.2021

DG  Juha Suonpää ja takana puheenjohtajistoa M-piirin piirikokouksessa
Raumalla 23.4.2022

M-piirin voittajatyö kaudella 2021-2022 oli Neea Suutarin, Pirkkalan koulusta
Harjavallasta. Sponsoriklubina LC Kokemäki/Jokilaakso. 2.VDG Arja Tuominen kävi
luovuttamassa palkinnon klubinsa puolesta.
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Lions-piiri 107M järjesti kaksi hyväntekeväisyyskonserttia. Toinen konsertti
pidettiin Huittisissa Risto Ryti -salissa sunnuntaina 3.4. ja toinen Porissa
Palmgren-salissa sunnuntaina 10.4. Konserttien tuotto jaetaan
Lastenklinikoiden Kummit ry:n kautta lastenklinikoiden tukemiseen ja
lastentautien tutkimustyöhön parhaan mahdollisen hoidon saamiseksi
Suomen lapsille ja nuorille.

Sekä Huittisten että Porin konserteissa esiintyivät dir.cant. Jukka Keskitalo
orkestereineen sekä Viihdekuoro Sekulit. Solisteina olivat tangoprinssi Petri
Kiiski, Paula Pietilä ja Riitta Norri.

Konsertit olivat sisällöltään erilaiset. Huittisissa konsertin aiheena oli
”Sydämeni tänne jää” ja kuullut kappaleet olivat ikivihreitä, monille tuttuja
lauluja. Porin konsertissa kuultiin Elviksen musiikkia rockista
tunnelmallisiin balladeihin, tuttua musiikkia tämäkin. Huittisissa
konserttisali oli lähes täynnä ja Porissakin oli yleisöä paljon.

Huittisten konsertin alussa M-piirin 2. varapiirikuvernööri Arja Tuominen
toivotti yleisön tervetulleeksi, myöskin konserttia kuulemaan saapunut
Lions-liiton puheenjohtaja Sanna Mustonen kertoi Lastenklinikoiden
Kummien avustustyöstä.

Porin konsertin yleisön toivotti tervetulleeksi M-piirin piirikuvernööri
Juha Suonpää.

M-piirille on hankittu leijonien näkyväisyysmateriaalia. Konserteissa
materiaali oli nähtävänä salien aulassa ja piirin oma leijona tassutteli
yleisön joukossa ja Porissa rokkasi rajusti konserttiväen iloksi.
Leijonille konsertit ovat yksi tapa tehdä hyvää. Kahden kaupungin ja
lähiseutujen asukkaille oli tarjolla viihdyttävää musiikkia ja samalla kun
olivat nauttimassa konsertista, auttoivat sairaita lapsia saamaan apua.

Arja Tuominen, 2. VDG
Veli-Matti Wasell, ”konserttivastaava” IPDG

16.4.2022

Lions 107M-piirin hyväntekeväisyyskonsertit kaudella 2021-2022

Vasemmassa kuvassa
leijonan kanssa  CC-pari
Mustoset ja PDG-pari
Kynnysmaat

Oikealla konsertin koko
kokoonpano lavalla

IPDG Veli-Matti Wasell   2.VDG Arja Tuominen    Arja  ja Matti Tuominen sekä Lions Club Huittinen/Gerdan Rauni-Eliisa Wasell ja Merja Evala

Paula Pietilä ja Petri Kiiski    DG-pari Juha ja Elina Suonpää sekä leijona   Etualalla pianoa soittaa Jukka Keskitalo
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Lions-infot 18. ja 20.10.2022

Ensimmäisessä tilaisuudessa Porissa Ravintola Liisanpuistossa 18.10. aiheet olivat MyLCI ja Neuvonta,Valmennus(koulutus), Jäsenasiat(kehittäminen),
Palvelu, Quest ja Some. Toisessa tilaisuudessa Huittisten kaupungintalolla 20.10. oli aiheina MyLCI ja Neuvonta, Valmennus(koulutus),
Jäsenasiat(kehittäminen), Nuorisovaihto, ARS, LCIF ja Tiedotus.

Infoissa käytiin kattavasti läpi lioinstoiminnan kaikki osa-alueet. Moniosaajana tällä kaudella toimii PDG Veli-Matti Wasell vmwasell@gmail.com, jolta voitte
kysyä aiheesta kuin aiheesta.

107- A ja - M piirien hallitukset kokoontuivat yhteiskokoukseen Laitilaan 12.11.2022

 1. M-piirin kokous  2.  IV Alueen pj. Martti Vähätalo ja Jussi Kauranen esiintyivät 3. Kokousväkeä 4. PCC:t  Lasse Karén ja Kosti Rasinperä  5. CC Heikki Mäki

 6. A-piirin Pertti Tofferi ja M-piirin Hannu Nurmikko

1. 2. 3.

4.

5.

6.
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Rauhanjulistekilpailun Suomen edustaja F-piiristä

Kuvernöörineuvoston kokouksessa valittiin
kokousväen äänestyksellä Suomen edustaja

Kauden 2022-2023 teemana on Johda sydämellä.

Kolmannen sijan jakoi  tänä vuonna kolmen eri piirin työt B-piiristä, M-piiristä ja
O-piiristä.

Rauhanjulistekilpailu syntyi  vuonna 1988 ja sen tarkoituksena on antaa nuorille
tilaisuus käyttää taiteellisia kykyjään osoittaakseen, miten he näkevät rauhan.   Kau-
della 2022-2023 kilpailun teemana on "Johda sydämellä".

M-piirin kolmanneksi tullut rauhanjuliste oikealla.

”Rauha merkitsee vapautta sekä muiden huomioon ottamista.
Tarvittaisiin lisää ihmisiä, jotka johtaisivat myötätunnolla”,

sanoo Oona Liljequist kilpailutyössään.

Nuor i sova ih to
on klubien aktiviteetti ja aina
kaksisuuntaista toimintaa:
klubit sekä lähettävät että vas-
taanottavat nuoria. Usein
vaihto jää helposti vain paikal-
lisen nuoren lähettämiseen
ulkomaille, mutta siinä missä
meidän nuoremme saavat vas-
taanottaa sydämellistä
vieraanvaraisuutta omassa
kohteessaan, myös meidän
tulee olla valmiita tarjoamaan
samanlainen lämmin vastaan-
otto tänne saapuville nuorille.

M-piirissä avautuu loistava tilai-
suus toteuttaa tätä vastavuoroi-
suutta ensi kesänä, kun yksi
Suomen neljästä leiristä järjes-
tetään omassa piirissämme.
Leirin ajankohta on 24.7. –
5.8.2023. Euroopasta saapuville
nuorille ei järjestetä perheoles-
kelua, mutta Euroopan ulkopuo-
lelta saapuville on perhejakso
ennen leiriä 10.7. – 23.7.2023.

Leirin pitopaikkana on Länsi-
Suomen Opisto Huittisissa,
jossa opiston toimesta järjes-
tyy majoitus sekä isoin osa
ruokailuista mutta varsinkin
ohjelman suunnitteluun ja
toteutukseen pyydetään
klubien apua.

Lokakuun sähköisessä  M-vies-
tissä oli leiritoimikunnan
pyyntö klubeille ja sitoutu-
mislomake ohjelman järjestä-
miseen. Mikäli asiaa ei ole
vielä klubissanne käsitelty,
ehditte vielä hyvin tarttua
huikeaan tilaisuuteen esitellä
kaunista kotiseutuamme ulko-
maisille vieraille.

YCE Päivi Koivuniemi

New Voices – Uusia
ääniä -aloite/ohjelma
Me kaikki olemme lionstoimin-
nan sanansaattajia

New Voices -aloite/ohjelma on
käynnissä kolmatta kautta Suo-
messa. Ohjelman käynnistäjänä
on toiminut entinen kansainväli-
nen presidentti Gudrun Yngva-
dottir.

Ohjelma edistää sukupuolten
välistä tasa-arvoa ja moninai-
suutta, ja sen tavoitteena on
lisätä järjestössä naispuolisten
jäsenten, nuorten aikuisten ja
muiden aliedustettujen ryhmien
määrää sekä antaa ääni jokai-
selle leijonalle ja leolle. Erityi-
senä tavoitteena on jakaa
Lions-tarinoita eri foorumeilla ja
lisätä näin toiminnan näky-
vyyttä, ideoiden jakamista sekä

muilta oppimista. Meillä kaikilla
on yllin kyllin onnistumisia
hyväntekeväisyys- ja palveluteh-
tävissä. Näkyvyyttä lisäämällä
on mahdollisuus saada myös
uusia innostuneita ihmisiä
mukaan toimintaamme sekä
kehittää oman klubimme toimin-
taa. Siksi kannattaa aktiivisesti
tuoda esiin somessa ja muissa
tiedotusvälineissä klubien toi-
mintaa. Myös piirin ja liiton
tiedotusvälineet on hyvä pitää
mielessä.

Suomen New Voices –koordinaat-
torina on Marika Haapanen,
Lions Club Seinäjoki/Aalto F-
piiri, ja M-piirin koordinaattori
on piirin perhe- ja naisasiavas-
taava Sirkka-Liisa Varjus,
Lions Club Pori/Katariina-
Charlotta.
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Lions Club Lauttakylän
itsenäisyyspäiväjuhla 5.12.2021 Teksti: Minnamari Salmivaara

  Kuvat: FOTOKATA

LC Lauttakylä on Suomen vanhin maaseutu-
klubi. Tällä hetkellä klubissa on yli 30 jäsentä.

Aktiviteeteista Vapputori Vapunpäivänä on ollut
mukana jo kymmeniä vuosia. Säätila-arvonta
lienee tunnetuin vapputorin rahankeruuaktivi-
teetti.

Toritunnelma oli koronan takia tauolla, mutta
vappuna taas                    TORILLA TAVATAAN!

LC Lauttakylä on viettänyt itsenäisyyspäivän juhlaa jo yli 20 vuotta, aina 5.12. Juhlaan pukeudutaan juhlavasti ja esiintyjinä on yleensä paikallisia
harraste- tai ammattimuusikkoja.  Suomen täyttäessä 100 vuotta 2017, juhla järjestettiin Huittisten Wanhassa Pappilassa ja Huittislaiset veteraanit
kutsuttiin juhlaan mukaan.

Kuvat:
 (kuva 1) Lohkon puheenjohtajana kaudella 2021-2022 toiminut Irene Ojainmaa luovutti Veli-Matti Paasikivelle Chevron 10-vuotismerkin ja alueen
(kuva 2) puheenjohtajana kaudella 2021-2022 toimineelle Jorma Suomiselle Yhden ruusukkeen ansiomerkin.

(kuva 3) Uusi jäsen Timo Routakangas sai klubin viirin kummiltaan Veli-Matti Paasikiveltä. Oikealla kauden 2021-2022 presidentti Tomi Ranta.
(kuva 4) Uusi jäsenTimo Routakangas ja puoliso Anitta. (kuva 5) Pinssi Lady Anittalle.

Juttu on julkaistu e-LionMviestissä maaliskuussa 2022

1

2 3

4 5
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Leijonahiihdot Huittisissa 12.3.2022

Leijonahiihdot Köyliössä 6.2.2022

Leijonahiihdot Ulvilassa 14.2.2022

utut leijonahiihdoista viime keväänä on julkaistu sähköisessä eLionMviestissä maaliskuussa 2022

Osoitteessa: https://www.lions107m.fi/eMviesti/eMviesti08_2021.pdf
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 Kuninkaanhaudan alueella puiden versot ja pensastot olivat vallanneet
reuna-alueet. Kuninkaanhaudalta poistettiin tienvarren kaksi kaksihaaraista koivua ammatti-

metsurin Juha Haapion kaatotaidolla. ”Kaatoraudan kahvassa toimi Antti Soini
ja pehtoorina Kari Katila.
Ylimääräinen puusto oksineen päivineen kuljetettiin pois maanomistaja Mikko
Heikkilän avustuksella. Samoin matalammat taimikot siistittiin.

Leena Koiviston sijainen Teemu
Väisänen tarkastamassa Juha
Kiisken, Kari Katilan ja Juha
Eskolan kanssa työn jälkeä
tyytyväisenä.

Sahojen kahvoissa Juha Eskola
sekä Jarmo Mustajärvi.

Kauas missä katse kantaa… Kunnostettu Kuninkaanhauta kesäisessä
maisemassa.

  Kuvat ja teksti:
Juhani Vihervuori

Kunnostuskohteena Panelian Kuninkaanhauta

Lions Club Kiukainen on tehnyt Adoptoi monumentti – sopimuksen koskien muinaismuistolain perusteella
rauhoitetun Panelian Kuninkaanhaudan ympäristön hoitoa. Museovirasto lopetti keskitetysti järjestetyn kunnostus-
toiminnan 2010-luvun alkupuolella.

Kuninkaanhaudan hoito perustuu Satakunnan Museon laatimaan hoitosuunnitelmaan ja Museoviraston on myöntänyt
kohteelle hoitoluvan.
Satakunnan Museon arkeologi Leena Koiviston ohjauksessa ja ohjeiden mukaan LC Kiukainen siistivät Kuninkaan-
haudan arvoiseensa kuntoon.

Pohjoismaiden suurim-
maksi mainittu monument-
taaliraunio sijaitsee aivan
vilkkaasti liikennöidyn
Panelian kylätien varressa,
kylätaajaman etelälaidalla.
Varsinaisen pysäköintialu-
een puute hankaloittaa alu-
eeseen tutustumista.

Klubin aloitteesta esitettiin
museolle, että pellon
reunaan sorastettaisiin
1 -1,5 m levyinen polku,
jotta tutustuminen muinais-

muistoon helpottuisi huo-
nompijalkaisillekin.

Maanpintaan kajoamatta
Kuninkaanhaudan reuna-
alueelle polun alue pohjus-
tettiin suodatinkankaalla ja
sorastettiin ”kuninkaan
polku”.  Polun päähän sijoi-
tettiin raskastekoinen
penkki  Kauruu Oy:n ja
PTT Oy:n toimittamana.

Pyhäinpäivän kunniaksi valaistu Kuninkaanhauta
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  Kuvat ja teksti:

Lions Club Luvian hyväntekeväisyysaktiviteetteja 2022

Lions Club  Luvia
p a l k i t s i
vuosijuhlassaan
syksyllä lion
Osmo Lampisen
Melvin Jones
j ä s e n y y d e l l ä
p a l k k i o k s i
pitkäaikaisesta
a k t i i v i s e s t a
lionstyöstä.

Kuvassa lady Marja Lehtinen, presidentti Harri Lehtinen, lady Marjatta Lampinen sekä  lion Osmo Lampinen

Vellivaunussa hyväntuulinen myyntiorganisaatio, lion Hannu Kulmala,
presidentti Harri Lehtinen ja lion Tauno Hermonen.  Vellinkeitto aloitetaan jo
klo 04.00, joten keittäjät ovat jo osuutensa tehneet.

Lions Club Luvia, Mikko Heinonen
tiedotussihteeri

LC Luvian toiminnassa edelleen mer-
kittävin varainkeruuaktiviteetti on
ollut vellinkeitto ja -myynti Luvian
torilla.

Viime kevään ja syksyn aikana
olemme lahjoittaneet rahaa yli 3000€
Ukrainan hyväksi, osin LCIF:n kautta
ja olemme tukeneet taloudellisesti
pakolaisia myös oman kunnan alu-
eella.

Keittotuottoja on lisäksi riittänyt
jaettavaksi myös vähävaraisille
lapsiperheille.
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Olavin Ladyt
lahjoittamassa

LC Olavin Ladyt harjoittaa hyvän-
tekeväisyyttä.

Nyt jouluna halusimme muistaa
jälleen nuoria. Tokmannin ja Hes-
burgerin lahjakortteja oli vastaan-
ottamassa Ulvilan vapaa-ai-
kapäällikkö Markku Nevala ja
Etsivänuorisotyöstä MC Hellu.

LC Olavin ladyista paikalla oli
Susanna Ollila, sekä Anne-Riitta
Tuominen.

Henna Wallin
Lions Club Olavi Ladyt

Yhteistyössä on voimaa!
On ilo tehdä  3. sektorin toimijoiden
kanssa yhdessä hyvää.

Lions Club Ulvila/Auroran lionit jatkoi-
vat perinnettä Joulupuu Porissa-lahja-
keräyksen kanssa. Joulupuu Porissa
-keräys on Porin Nuorkauppakamarin
toteuttama perinteinen joululahjakeräys
Porin alueella.

Klubimme lionit tarkastavat Ulvilan
keräyspisteisiin tulleet lahjat (K-Super-
market Hansa, Sale Vanha-Ulvila ja
S-market Ulvila) ja tarkastetut lähetyk-
set viedään Ulvilan sosiaalitoimen jaet-
tavaksi. Ja tätä ei tapahtuisi ilman
ystävällisiä lahjojen antajia. Näin
saamme kaikki välittää joulumieltä lah-
jojen saajille.

Jaettu ilo on moninkertainen. Ei aina
tarvitse olla itse tekemässä omaa isoa
aktiviteettia, voihan sitä olla mukana
tekemässä hyvää yhdessä - joko muiden
Lions-klubien tai vaikkapa yhdistysten
kanssa. Keiden kanssa sinun klubisi on
tehnyt yhteistyötä?

Teksti ja kuvat:
Virpi Äijö, LC Ulvila/Aurora
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Olavin Ladyt

Henna Wallin

Lions Club Alastarolta

Marraskuussa varainhankinta-aktiviteettinamme oli raivata
Alastaron kirkon lähellä oleva risukko puistomaiseen kuntoon.
Työtä oli melko paljon, mutta sitkeillä tekstiviesteillä talkoolaisia
kertyi aina uudestaan mukaan.

Raivauksesta saatu korvaus lahjoitettiin seurakunnan diakonia-
työn kautta vähävaraisille lapsiperheille. Joulumieltä tuli sekä
lapsiperheille että myös klubille.

Markku Vähätalo
klubin mediayhteyshenkilö

Karvian lionsklubi tekee yhteis-
työtä kunnassaan muiden
tahojen kanssa kehittääkseen ja
ylläpitääkseen oman alueensa
hyvinvointia.

Viime kesänä klubi hankki
yhteistyössä Karvian kunnan
liikuntatoimen kanssa esteettö-
män keinun Leijonametsäksi
nimitettyyn puistoon Kirkonky-
län pururadan maastoon.

Turvakeinu on esteetön niin,
että sen kyytiin pääse pyörätuo-
lillakin. Keinumaan mahtuu
kaksi pyörätuolia kerrallaan, ja
keinussa on pysäytysmekanismi,
jonka ansiosta kyytiin ja kyy-
distä nouseminen onnistuu vai-
vatta.

Klubi sai tähän projektiin Arne
Ritari -säätiön apurahan. Turva-
keinu on kesän aikana koottu.
Alueella on myös lionsklubin jo
aiemmin ulkoilu- ja virkistys-
käyttöön lahjottama laavu.

Keinua testaamassa PDG Matti Pihlajaviita, lion Pentti Pentinmäki ja puoliso Pirjo Koivisto

Karviassa esteetön turvakeinu
Teksti Jaakko Viitala  Kuva Arto Papunen

Simo Salmi, Markku Erelä, Lassi Vatka ja Jarmo HulmiJarmo Hulmi ja Markku Erelä
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Joulun tunnelmaa vauvasta vaariin

Lions Club Vampula toteutti 10.12.2022 koko perheen yhteisen musiikillisen
Joulutapahtuman seuratalo Jukolassa Vampulassa.

Esiintyjiksi saatiin paikalliset ammattimuusikot Jukka Keskitalo, Petri Kiiski ja
Sekulit, jotka esittivät ja laulattivat tuttuja joululauluja. Jukolan sali täyttyi joulu-
mielisistä osallistujista täyteen.

Perheen pienimmille oli järjestetty erillinen ohjattu leikkitila, jossa he viihtyivät.
Väliajalla LC Huittinen/Doris tarjoili torttukahvit. Ohjelman lopuksi paikalle saapui
joulupukki muorinsa kanssa, jotka kiersivät yleisön ja lasten joukossa keskustellen
ja jakaen makeisia.

Saimme tilaisuudesta runsaasti positiivista palautetta ja toivomuksen tästä muodos-
tuvan perinteisen tapahtuman. Tilaisuuden tuotto käytetään Vampulan nuorten
hyväksi. LC Vampula kiittää esiintyjiä, yleisöä ja LC Huittinen/Dorista yhteistyöstä.

PCC Matti Reijonen
LC Vampula

Moni klubimme jäsen on tänäkin kesänä istunut
sunnuntain alkuiltoina penkillä Vampulan kirjas-
ton edessä kirjaamassa Vampulan perinteistä
kesäpyöräilyä.
  Suven sää on ollut ilmeisen suotuisa pyöräilyyn
koska tiuhaan tahtiin on rasteja ruutuihin tullut
ja osallistujien ikähaarukka on ollut laaja, alakou-
lulaisista varttuneempaan väkeen.
  Pyöräily on harrastuksena mukava ja hauskoja
ovat olleet myös juttutuokiot pysähtymään ehti-
neiden pyöräilijöiden kanssa.

Kiitos niistä, ehkä ensi kesänä tavataan jälleen!

LC Huittinen/ Doris ry
KUVAT JA TEKSTI SAIJA LAURILA

Lions Club Huittinen/Doriksen
kesäpyöräily 2022
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LC Huittinen/ Doris ry

Merikarvian Lions Club
on arvostanut on aina korkealle suomen itsenäisyyden ja sotiemme
sankarivainajat, jotka lepäävät kirkkomaassa. Jo yli viidenkymmenen
vuoden ajan ovat leijonat itsenäisyyspäivänä sytyttäneet kynttilät
sankarihaudoille.
 Viime vuosina ovat tuuliset ilmat olleet ongelma ja siksi syntyi ajatus
hankkia haudoille kunnolliset kynttilälyhdyt. Leijonien puolesta Raimo
Syväluoma oli yhteydessä seurakuntaan ja sotaveteraaniyhdistykseen
asian tiimoilta. Siellä oli herännyt ajatus kunnostaa hautakivet ja niiden
perustukset.

Yhteisen keskustelun tuloksena päätettiin perustaa projekti hautojen
kunnostamiseksi. Mukaan tulivat Merikarvian Sotaveteraanit, Merikar-
vian seurakunta, Merikarvian Reserviupseerikerho, Merikarvia-seura ja
Lions Club Merikarvia.
 Projektipäälliköksi valittiin Heikki Moilanen, joka on Sotaveteraanien
perinneyhdyshenkilö. Tärkein voimavara oli kaikkien halu kunnostaa
sotiemme sankarivainajien haudat arvoiseensa kuntoon.

Kunnostustyössä päätettiin kunnostaa kivet, kivien perustukset ja tehdä
salaoja routimisen ehkäisemiseksi. Kivirivien ja taakse tulevan kukkarivin
rajaaminen sekä kaunistaa kivirivi lopuksi hautausmaan käytävien
värisellä pinnoitekivellä. Lopuksi vielä Lions Clubin ajatuksen mukaisesti
päätettiin hankkia kynttilälyhdyt.

Kustannusarvio koko projektille oli yli viisikymmentä tuhatta euroa,
vaikka pääosa työstä oli tarkoitus tehdä talkootyönä. Rahoituksen
suunnittelu ja toteutus projektille oli vaativa. Päätettiin järjestää kansa-
laiskeräys, johon osallistuttiin kiitettävästi, samoin muutama yhdistys
osallistui rahoitukseen suurta isänmaallisuutta osoittaen, mm. VPK.
Seurakunta ja Merikarvian kunta sitoutuivat kattamaan puoliksi rahoi-
tuksesta puuttuvan osan. Lions Club osallistui kustannuksiin ja sai tukea
Arne Ritari säätiöltä.

Talkootyötä tehtiin syksyllä 2021 siten, että kaikki kivet saatiin kuljetet-
tua kuivaan, kunnan tarjoamaan varastoon, josta niitä erissä kuljetettiin
vanhan työkeskuksen tiloihin kunnostettavaksi. Kunnostustyön piti
valmistua 2022 toukokuussa kaatuneiden muistopäivänä. Kuitenkin
itsenäisyys- ja joulupäivänä oli oltava omaisia varten selkeä tunnus
kaatuneille omaisille. Siksi tehtiin valkoiset puuristit nimillä varustettuina
jokaiselle 213 haudalle. Myöhemmin tuli vielä pieni lisätyö, kun kunta
myi varastopaikkamme ja jouduimme siirtämään kivet toiseen varastoon.
Talkootöitä jatkettiin keväällä 2022 ja kaikki oli valmista kaatuneitten
muistopäivään mennessä. Talkootyötunteja tuli yhteensä hieman yli 1000
ja näistä oli Lionien osuus 260. Kaikkiaan 28 talkoolaisia osallistui
talkoisiin. Yhteinen ponnistus ei ollut kevyt, mutta palkitseva.

 Kivien kunnostuksessa oli ratkaiseva työ ja osaaminen Joel Dyerillä.
Kivien siirrossa Esa Peltomäki teki traktorillaan suuren palveluksen.
Veli Tiitinen valmisti kivien siirtoon vinssillä varustetun nokkakärryn
ja kivien nostotyökalun. Jarkko Laine teki myös sopivan kokoisella
kaivurillaan kivien alustan kaivuutyöt hyvin osaavasti. Nämä auttoivat
pääasiassa eläkeikäisten talkoolaisten mahdollisuuksia tehdä talkoita
loukkaamatta itseään.

Projektipäällikkö Heikki Moilanen hoiti työnsä erinomaisen selkeästi
ja teki työjärjestelyt aina valmiiksi.
  Lions Clubin erityisprojekti kynttilälyhdyt tarvitsi vielä lyhtyjen
kausisäilytykseen sopivien säilytyslaatikoiden valmistuksen. Lion Reijo
Holmi teki puisia laatikoita 16 kpl säilytystä varten. Säilytyspaikka
saatiin seurakunnan kellotapulista. Lion Reijo Iisakkala teki väliaikaiset
puuristit haudoille.

Lopputuloksena on ilo todeta, että sankarihaudat ovat seurakunnan
toimesta kukitettuna kesän aikana olleet todella kauniit. Itsenäisyyspäivää
varten lyhdyt paikallaan ja kynttilät lionien toimesta sytytettyinä
todetaan, että projekti on valmis ja sankarihautausmaa näyttää arvok-
kaalta.

Merikarvian Lions Club sankarihautoja kunnostamassa
Veli Miettunen
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Pitkien lentojen jälkeen saavuimme vihdoin Montrealiin. Lentokentällä meitä
oli vastaanottamassa paikallisia lioneita, jotka ystävällisesti avustivat hotellikuljetuksissa.

Ensimmäisenä seminaaripäivänä ohjelmaa riitti heti aamusta iltaan. Seminaareissa ryhmäy-
tyminen onnistui erinomaisesti oman ja viereisen huoneen elektiryhmän kanssa yhdessä
oppien ja asioita jakaen.

PID Bruce Beck motivoi meitä amerikkalaiseen tapaan: ”AWESOME ja TOGETHER WE CAN!”
Kuulimme miten Brian Sheehanin pikkukaupungissa perhe ja yhteisö ovat lähes yhtä ja samaa.
”Kaikki tuntevat toisensa ja kaikki huolehtivat muista”. Yleisistunnossa osallistuimme
Zumbatanssiin ja kuulimme liontarinoita.

Skandinavian lionit osallistuivat yhdessä perinteiseen lippuparaatiin ja perinteiseen yhteis-
lauluun: Den glade vandraren. Illalla porukalla tarkistettiin, että paraatiasut, marssiliivit ja
siniset nauhat olivat kunnossa. Ja aurinkorasva oli mukana kaiken varalta.

CC Sanna Mustonen esitteli tulevan ID johtajan Pirkko Vihavaisen, jonka jälkeen salissa
raikuivat yleisön hurraa-huudot ja taputukset.

Jälleen kerran saimme järjestettyä hienon Skandinaavisen illan, vieraat viihtyivät loppuun
asti ja uusia Lion tuttavuuksia saatiin.

Avajaisseminaarin koskettavin hetki oli Ukrainan lipun saapuminen lavalle.
Maailmanlaajuisen rauhanjulistekilpailun voitto meni tänä vuonna Sloveniaan 13-vuotialle
Anja Roženille ja Kampanja 100: LCIF Palveluvoimaa varainkeräystulos ylitti US$300
miljoonan tavoitteen.

Lions Internationalin 104. vuosikokous huipentui uuden kv. presiden-
tin Brian Sheehanin valintaan.

Yli 21 000 henkeä mahtuvan Centre Bellin areenan tunnelma räjähti
kattoon yleisön riemusta ja lavalla tanssivista pingviineistä. Areena
säihkyi konfetteista, paitatykit ampuivat TEAM Sheehanin T-paitoja ja
rantapallot lensivät katsomossa.

Meidät piirikuvernöörit virallistettiin elektinauhan irrotuksella ja illalla
osallistuimme vastaanotolle, jonka uusi kv presidenttipari tarjosi.

Kaiken kaikkiaan vuosikokous oli erittäin inspiroiva.  Yleisistuntoja,
seminaareja, plenary-
esitelmiä, lyhyempiä
suullisia esityksiä sekä
posteriesityksiä oli
tarjolla aamusta iltaan.
Pääkieli Montrealissa on
ranska, mutta
englannillakin pärjäsi.

Vaikka Montrealista
ensimmäisenä pisti
silmään pilvenpiirtäjät,
niin kaupungista löytyi
myös kauniita vanhoja
rakennuksia.

Hannu Nurmikko  DG 2022-2023

Ryhmänjohtajamme Sanna Mustonen piti tiukan kurin
koulutuksessa, kuvassa nurkkaan joutuneita.

  Läpäisimme kurssin kaikesta huolimatta.

Kerrankin olimme samaan aikaan kaikki kuvassa.

Ehdokkaat saivat myös tilaisuuden pitää oman puheenvuoron,
”turvamiehet” pitivät huolen ettei puheet menneet yli annetun ajan.

DG:tä puolisoineen

 Skandinaavinen ilta
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Suomen Lions-liiton 69. Vuosikokousviikonloppu
pidettiin Kouvolassa 10.-12.6.2022

Perjantaina iltapäivällä CC- ja VCC-vaalitentissä ehdokkaat miettivät muun
muassa ratkaisuja laskevaan jäsenmäärään ja tärkeimpiä viestintäkanavia,
joilla kerromme leijonien monista tavoista tehdä hyvää.
Kouvolan kaupunginhallitus puolestaan toivotti Suomen Lions-liiton edus-
tajat ja kutsuvieraat tervetulleiksi pitämään kokousta Kouvolassa.

Suomen Lions-liiton vuosikokouksessa liiton uudeksi puheenjohtajaksi
kaudelle 2022-2023 valittiin VCC Heikki Mäki LC Paattinen.  Varapuheen-
johtajaksi B-piirin piirikuvernööri DG Mika Pirttivaara, LC Tapiola

Arne Ritari säätiö:
Adressien myyntikilpailun parhaat palkittiin Kouvolan vuosikokouksessa.

1. LC Pori/Karhu     160 adressia
2. LC Imatra            120 adressia
3. LC Ylistaro          100 adressia
4. LC Toijala Akaa   100 adressia
5. LC Karvia             100 adressia

Addressien myynnin parhaat kuvassa oikealla alhaalla:  M-piiristä kaksi
klubia, joiden edustajat  vas. Vesa Kynnysmaa ja oik. Jaakko Viitala.

LCIF:
Kaikki piirikuvernöörit saivat kirjekuoren, jossa oli omasta piiristä viiden
eniten LCIF:ään lahjoittaneen klubin nimet. 1. VDG Hannu Nurmikko nosti
kuoresta yhden nimen. Voittajaklubi sai MJF:n ilmaiseksi. M-piiristä voitta-
jaksi osoittautui Lions Club Honkajoki.

Teksti: Anna-Kaisa Jansson, Lions-liiton sivuilta  Kuvat: Niilo Hirvonen, Lions Club Kitee

Kansainvälinen presidenttimme
Douglas X. Alexander

KV pres.  Douglas X. Alexander
ja CC Sanna Mustonen

VM Petri Kaukiainen ja CC Sanna Mustonen luovuttivat  IPCC Matti Reijoselle Suomen
Lions liiton viirin

1. VDG Hannu  Nurmikko
tuulettaa LC Honkajoen  MJF voittoa

M-piirin ARS-palkintoja vastaanottamassa Vesa Kynnysmaa  vasemmalla ja
Jaakko Viitala oikealla



28

Lions 107-M piiri ryn:n vuosiko-
kous järjestettiin  tänä  vuonna  580‑vuoti‑
aassa Rauman kaupungissa, Rauman Lyseon
lukiolla.  Järjestä  jänä  toimi  Lions  Club
Rauma/Kanali Helmen naislionit.  Aamiaisen
jälkeen uudet klubivirkailijat jakaantuivat luok‑
kiin opiskelemaan.

Vuosijuhla Otan monitoimisalissa
Raumalaisen maistuvan lounaan, lapskoussin,
jälkeen  aloitimme  vuosijuhlan  Lyseon  lukion
monitoimisalissa. Raumalainen juhla aloitetaan
ja päätetään aina ”trumpalin” rummutuksella.

Lippujen saapumisen jälkeen LC Rauma/ Kanali
Helmen presidentti Piia Murto lausui terveh-
dyksen ja piirin terveiset DG Juha Suonpää.

Muistimme piirimme poisnukkuneita leijonia
kynttilöiden sytytyksellä ja hiljaisella hetkellä.

Seppelepartion lähetti sankarihaudalle johtava
kappalainen Jukka Purhosen sanojen saattele-
mana

Kauniit musiikkiesitykset esitti Rauman Lyseon
lukion kuoro johtajanaan Paula Kuusisto.

Musiikin  lehtori  Paula  Kuusisto  myös  säesti
yhteislaulut: alussa ”Leijonahengen” ja lopuksi
”Satakunnan laulun”.

Rauman kaupunginhallituksen puheenjohtaja
Kalle Leppikorpi piti juhlapuheen ja sai muis-
toksi  LC  Rauma/Kanali  Helmen  presidentiltä
taulun. Mari-Anna Niemi juonsi ohjelman.

Juhlan jälkeen saimme kakkukahvit ja pidimme
sääntömääräisen vuosikokouksen. Puolisot läh‑
tivät opastettuun ohjelmaan kaupungille.

Kokouksessa mm. valittiin kauden 2022-2023
piirikuvernööri‑elekti,  1.  VDG  ja  2.  VDG  sekä
käsiteltiin muut vuosikokousasiat.

Kauden 2022- 2023 piirikuvernööri-
tiimi:

M-piirin vuosikokous Raumalla
23.4.2022

Kuvat: Aarno NiemiKuvat: Aarno Niemi

2. VDG Jorma Pohjus ja puoliso Merja,
DG Hannu Nurmikko ja puoliso Tuula Enckell,
1. VDG Arja Tuominen ja puoliso Matti
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Lions-juhla siirtyi koronarajoitusten vuoksi alkuvuo-
desta vappu-aattoon. Järjestäjänä toimi Lions Club
Laitila / Untamoinen.

Tervetuliaissanat lausui

Puheenvuororon piti myös
M-piirin 2021-2022

siintyjinä juhlassa olivat
mm.

 sekä Old
disco music ja loppuillasta:
last song by

M-piiri järjesti hyväntekeväisyyskonsertit Huittisissa ja Porissa 3.
ja 10.4.2022. Suomen Lionsliitto tekee yhteistyötä
Lastenklinikoiden kummien kanssa. 2021-2022 Konserttien
tuottoa pankkiin viemässä IPDG Veli-Matti Wasell .
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EHDOKAS PIIRIKUVERNÖÖRIKSI

Arja Tuominen

Olen v. 1954 syntynyt Kokemäellä ja nykyisin asun Harjavallassa.
Olen eläkkeellä oleva yrittäjä. Lisäksi kouluttauduin  vielä aikuisiällä
Kalevalaiseksi jäsenkorjaajaksi.

Puoliso: Matti Tuominen. Perheeseen kuuluu  2 aikuista poikaa ja
kaksi jo aikuista lastenlasta.

Harrastuksia lionstoiminnan lisäksi yhdistystoiminta, lukeminen,
käsityöt, kokkailu, matkailu ja Kansalaisopiston englannin kielipiiri.

LC Kokemäki / Jokilaakson 100 % jäsen  vuodesta 2013 –

Klubin hallitusvirat:
2. varapresidentti                     2015 – 2016
1. varapresidentti                          2016 – 2017
presidentti                                    2017 – 2018
past presidentti                                2018 – 2019
LCIF – koordinaattori                        2018 – 2019

M – piirin hallitusvirat:
Lohkon puheenjohtaja          2018 – 2019
GST – palvelujohtaja                  2019 – 2020
GST – palvelujohtaja                  2020 – 2021
2. VDG           2021 - 2022
1. VDG          2022 - 2023

Palkittu:
Suomen Lions – liiton 100 % presidentin ansiomerkki           2018
Jäsenhankintapinssi  100 Centennial kultainen timantilla       2019
Jäsenhankinnan  KEY – palkinto                 2019
Piirikuvernöörin ansiomerkki lohkon puheenjohtajalle          2019
Piirikuvernöörin ansiotähti             2020
Kansainvälisen presidentin tunnustuspalkinto                     2020
Yhden ruusukkeen ansiomerkki         2021
MJF - jäsenyys           2021

Kokouksia:
Piirin vuosikokouksia    8
Liiton vuosikokouksia    5
KVN kokouksia   7
LCICON   (etä)  1

Olen osallistunut   RLLI - koulutukseen      2022

EHDOKAS 1. VARAPIIRIKUVERNÖÖRIKSI

Jorma Pohjus

Olen syntynyt vuonna 1956 Siikaisissa ja nykyisin asun Kankaanpäässä.
Olen vielä työelämässä yrittäjänä ja maatalousyrittäjänä.

Perheeseen kuuluu puoliso Merja ja kaksi aikuista poikaa ja
pojanpoika Luukas.

Harrastuksena Lions toiminnan lisäksi yhdistystoiminta ja luonnossa
liikkuminen, talvella mielelläni hiihtelen, joskus myös Lapin
maisemissa.

Leijonatoiminnassa olen ollut aktiivisesti mukana 2001 lähtien.

Lions Klubin virkatehtävät:
Tail twister          2002 – 2003
Tiedotussihteeri LC Köyliö           2005 – 2006
2.varapresidentti         2014 – 2015
1.varapresidentti         2015 – 2016
Presidentti          2016 – 2017
Sihteeri           2018 – 2020
Klubimestari          2021 – 2022
Tiedotussihteeri        2022 - 2023

Piirihallituksessa:
Lohkon puheenjohtaja                    2020 – 2021
Alueen puheenjohtaja                      2021 – 2022
2. VDG          2022 – 2023

Palkittu:
DG ansiotähti           2015
DG tunnustuspalkinto         2018
1. Ruusun ansiomerkki        2021
Lohkon puheenjohtajan palkinto       2021
Alueen puheenjohtajan palkinto      2022

Piirin vuosikokouksissa  7 kertaa ja
liiton vuosikokouksissa  7 kertaa.
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Olen syntynyt vuonna 1956 Siikaisissa ja nykyisin asun Kankaanpäässä.

EHDOKAS 2.  VARAPIIRIKUVERNÖÖRIKSI

Virpi Vuorinen

EHDOKAS 2. VARAPIIRIKUVERNÖÖRIKSI

Martti Vähätalo

Olen v. 1960 syntynyt Porissa ja asun nykyisin Ulvilassa. Työsken-
telen substanssiasiantuntijana Tilipalvelu Rantalainen Oy:ssä ja
sivutoimisesti isännöitsijänä Abakus Oy Isännöintipalveluissa. Olen
koulutukseltani kauppatieteiden maisteri, joksi opiskelin työn ohella
valmistuen 2008. Perheeseen kuuluu puoliso Jari Vuorinen ja kaksi
aikuista tytärtä.

Harrastuksiani ovat Lions-toiminta sekä mökkeily (nyk. mökin
rakentaminen) saaristossa.

Aloitin Lions-harrasukseni vuonna 2001 LC Ulvilan vireässä puoliso-
toiminnassa. Vuonna 2010 liityin jäseneksi LC Pori/Sofiaan.

Klubin virkatehtävät:
Rahastonhoitaja         2012 - 2015
Sihteeri           2015 - 2016
2. Varapresidentti         2016 - 2017
1. Varapresidentti         2017 - 2018
Presidentti          2018 - 2019
Past presidentti         2019 - 2020
LCIF-koordinaattori        2019 - 2020

Piirihallituksessa:
Rahastonhoitaja         2016 - 2021
Lohkon puheenjohtaja        2021 - 2022
Alueen puheenjohtaja        2022 – 2023

Porin vuosikokouksen talousasiantuntija     2014
Rauman vuosikokouksen talousteamin jäsen   2025

Palkittu:
Piirikuvernöörin ansiotähti        2013
Piirin rahastonhoitajan palkinto
1 Ruusukkeen ansiomerkki        2018
Piirikuvernöörin tunnustuspalkinto      2019
Lions Ritari           2020
Pro Lions -ansiomitali         2021
Lohkopuheenjohtaja palkinto       2022

Kokoukset:
Piirihallitus 28 kpl (sekä puolisona 10 kpl)
Piirikokous 12 kpl (sekä puolisona 3 kpl)
KVN kokouksia 8 kpl
Liiton vuosikokous 7 kpl (sekä puolisona 4 kpl)
Maailmankokous 1 kpl (Etelä-Korea, Busan 2012)

Olen Martti Vähätalo, Eurassa 1947 syntynyt yrittäjä. Nykyinen
kotipaikkani on Laitilassa, jossa puolisoni Sirpa Palmun kanssa
jatkamme lasitusliiketoimintaamme eläkepäivien piristykseksi. Lap-
sia meillä on neljä, lapsenlapsia kymmenen ja neljättä polvea
edustaa 3v Nestori.

Harrastuksenani on leijonatoiminnan lisäksi kuorolaulu kahdessa
eri kokoonpanossa; toinen Uudessakaupungissa ja toinen entises-
sä kotikaupungissani Helsingissä.

LC Laitila-Untamoisiin olen liittynyt v 2014.

Klubivirat:
tail twister                2016-2017
sihteeri           2018-2019
messupäällikkö                  2018
(energiapäivämessujen vetovastuussa)
2 varapresidentti          2019-2020
presidentti          2020-2021
past presidentti          2021-2022
Quest asiamies          2022-2023

M-piirin hallitusvirat:
Lohkon puheenjohtaja         2021-2022
Alueen puheenjohtaja         2022-2023

Palkittu:
Klubin sihteerin palkinto    2019
100% presidentin ansiomerkki    2021
Jäsenhankintapinssi 100 Centennial
kultainen timantilla     2021
Lohkon puheenjohtajan palkinto   2022

Kokoukset:
Piirin vuosikokouksia  2
Liiton vuosikokouksia  2
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Piirimme kaikki klubit osallistuivat edelleen sataprosenttisesti jäsen-
kohtaisella piirin aktiviteettirahaan sisältyvällä 5,00 euron panoksella
LCIF:n varainkeräystoimintaan, joka tapahtui maailmanlaajuisen
Kampanja 100: LCIF Palveluvoimaa -keräyksen puitteissa.

Klubeilta ja muutamilta jäseniltä kerätyt varat olivat 24.2.2022
Venäjän aloittaman Ukrainan sodan alkuun asti tasoltaan aikaisepien
toimikausien samoihin ajankohtiin verrattuna saman suuruisia kuin
aikaisempina toimikausina, Niistä olisi ilman sotaa kertynyt toimikau-
den aikana noin 10.000 dollarin keräystulos.  Sodan aloitettua useat
klubit ja muutamat jäsenet tekivät LCIF:lle Ukrainan pakolaisten
avustamiseksi kohdistettuja lahjoituksia ennätyksellisen määrän
jolloin piirimme kokonaistulos toimivuoden osalta oli 31.773,31
dollaria.

Ukrainan sotaan liittyen Huittisissa käynnistettiin LCIF:n taloudelli-
sella tuella Huittisten seudulla asuvien ukrainalaisten pakolaisten
avustusprojekti. Siinä jaettiin ilmaiseksi käyttöön saadusta toimiti-
lasta jokapäiväisessä elämässä tarpeellisia avustuspaketteja. Paket-
tien pääasiallinen sisältö oli ruoka- ja hygieniatuotteet.

Avustusprojekti käynnistyi LC Huittisten aloitteesta ja se saatiin
päättymään toimikauden aikana.  Punaisen Ristin Huittisten osaston
vapaaehtoisia oli myös mukana avustusprojektin toteutuksessa.
LCIF:ltä saadun avustuksen suuruus oli 15.000 dollaria. Liisäksi
heiltä ja muutamilta yksityishenkilöiltä sekä yrityksiltä saatiin lahjoi-
tuksia. Yrityksiltä saatiin ostettua ruoka- ja hygieniatuotteita erittäin
edullisesti. Arvioni on että normaalein kaupan vähittäismyyntihinnoin
toteutettuna avustusprojektin rahallinen arvo olisi ollut noin 45.000
euroa.

Saadusta avustussummasta hankituista tarvikkeista ohjattiin osa LC
Köyliön Ladyjen toimintaan. Ladyt olivat ehtineet jo ennen Huittisten
avustusprojektin käynnistämistä aloittaneet oman avustusprojektin,
joka on jatkunut edelleen toimikauden päättymisen jälkeen. Tämä
projekti perustuu suurelta osalta yksityishenkilöiden suorittamiin
lahjoituksiin.

Toimikauden aikana loppuunsaatettiin vuoden 2020 loppupuolella
alkanut 3.745,35 euron suuruisella LCIF:n Piirin ja klubin vaikutus-
apurahalla rahoitettu projekti, jolla hankittiin useiden kymmenien
raumalaisten yhdistysten käyttöön Rauman Tulestalolle siirrettävissä
oleva esiintymislava ja sen valaistukseen tarvittavat tukirakenteet.

Maailmanlaajuinen K 100: LCIF Palveluvoimaa -keräys päättyi
toimikauden aikana 30.6.2022.

Piiristämme on kertynyt 1.7.2017 ”varaslähdöllä” alkaneesta, alun
perin kolmivuotiseksi tarkoitetuksi mutta koronapandemiasta johtuen
neljävuotiseksi jatketusta -keräyksestä lahjoituksia LCIF:lle yhteensä
91.778,79 dollaria.

LCIF:lle suoritetuista lahjoituksista on mahdollista hakea piirille,
klubille tai useammalle klubille yhdessä - johonkin hyvään Leijona-
toimintaan sopivaan projektiin Piirin ja klubin vaikutusapurahaa.

Toimikauden 2022-2023 alkaessa näitä varoja oli haettavissa
5.249,72 dollaria.

Klubeilla on mahdollisuus palkita Leijonatoiminnassa ansioituneita
jäseniä hakemalla heille arvostettuja Melvin Jones Fellow -jäsenyyk-
siä. Tätä mahdollisuutta klubit käyttivät suuremmassa määrin kuin
monena aikaisempana toimikautena hakemalla 19 uutta Melvin
Jones Fellow -jäsenyyttä.

LCIF -TOIMINTA PDG Veli-Matti Andersson
LC Pori/Ulvila

(toimintakertomuksesta
muokannut M-viestin toimitus)

Kuvat Huittisten Ukrainan avustuskaupasta
avajaispäivänä. Kuvan asiakkailta on saatu
julkaisulupa
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Miten tukea
Ukrainan
sodan
uhreja?
Julkaistu:26.2.2022
Suomen Lionsliiton lehdistötiedote

Kansainvälisen järjestömme kautta olemme
yhteydessä niin Ukrainan kuin sen naapu-
rimaiden lioneihin tarpeiden kartoittami-
seksi ja oikean auttamistavan löytämiseksi.
Euroopan lionit varautuvat Ukrainasta
tulevien pakolaisten vastaanottoon mm.
avustuspaketeilla, jotka sisältävät ruokaa,
vettä, hygieniatarvikkeita ja vaatteita.

Miten tukea Ukrainan sodan uhreja?

Lionit palvelevat ihmisten humanitäärisissä
tarpeissa ympäri maailman erityisesti niitä,
jotka etsivät turvaa ja apua. Sinä voit tukea
lahjoittamalla kansainväliselle säätiöllemme
LCIF:lle, joka auttaa niin paikallisesti kuin
maailmanlaajuisesti apurahojen avulla. LCIF
on perustanut ”Refugees and Displaced
Persons”-rahaston (Pakolaisrahaston), josta
voidaan auttaa tämän katastrofin uhreja.

Osallistu klubisi kanssa. Myös Suomen Lions-
liitto on katastrofirahastostaan lahjoittanut
LCIF:n pakolaisrahaston kautta Ukrainan
sodan uhreille.

Lions 107M-piiri halusi luovuttaa
puoliso Marja Kynnysmaalle ProLion-
ansiomerkin. Tämä ansiomitali on
myönnetty Marjalle kiitollisuuden
osoituksena humanitäärisestä työstä
Ukrainan pakolaisten hyväksi Köyliössä
ja Säkylässä. Palkinto luovutettiin M-
piirin hallituksen
tutustumistilaisuudessa 18.8.2022
Ailav-lounasravintolassa Porissa.

M-piirin lionit lähettävät apua Ukrainaan ja avustavat sotaa
pakoon tulevia lahjoitusten ja LCIF:n rahoituksen avulla.

M-PIIRIN LCIF -APURAHA UKRAINALAISTEN PAKOLAISTEN AUTTA-
MISEKSI

LC Huittisen jäsenten keskuudessa heräsi huhtikuun alussa halu tehdä
jotakin konkreettista Huittisten seudulle saapuneiden Ukrainan pakolaisten
auttamiseksi.  M-piirin nimissä tehty pakolaisapurahakemus lähetettiin
maanantai aamulla 11.4.2022 LCIF:lle ja hyväksyvä vastaus saatiin vielä
samana päivänä ennen nukkumaanmenoaikaa.  Pienen neuvottelukierrok-
sen jälkeen Huittisten kaupunkialueelta saatiin käyttöön noin 300 neliömet-
rin uutta vastaavat myymälätilat ilman vuokrakuluja johon on hankittu
apurahan turvin kaikkea tarpeellista jota alueella olevat ja tulossa olevat
ukrainalaiset tarvitsevat jokapäiväisessä elämässään.

Säilyvät elintarvikkeet, kaikki henkilökohtaiseen hygieniaan ja siivoukseen
liittyvät artikkelit olivat hankintaohjelmassa ja niistä on täytetty yhdessä avun
saajien kanssa vähittäis-kaupan myyntihinnoin laskien noin 50,00 €:n
arvoisia avustuskasseja yhtä avun saajaa kohti.  Yhdessä avunsaajien kanssa
toimimisessa on pyritty siihen, että avunsaajan yksilölliset tarpeet tulisivat
mahdollisimman hyvin täytettyä. Avustuskasseissa on myöskin huomioitu
tarvittaessa pikkuväen tarpeita.
Avustustarvikkeita hankittaessa useat yritykset ja yrittäjät antoivat huomat-
tavia alennuksia normaaleista myyntihinnoistaan ja osalta saatiin toimituk-
sia ilman korvausta lahjoituksina.

Oikeiden avunsaajien löytymiseksi ja näille tiedottamisessa avunsaantimah-
dollisuudesta käytettiin apuna muutamilta julkisyhteisöiltä ja kolmannen
sektorin toimijoilta saatuja tietoja.

Ennen LC Huittisten käynnistämää avustusprojektia LC Köyliön Ladyt olivat
käynnistäneet muutamaa päivää Ukrainan sodan alkamisen jälkeen oman
avustuskampanjansa Säkylän kunnalta saadussa entisessä hammaslääkä-
riasemassa johon lähiseudun asukkaat lahjoittivat hyvin nopealla aikatau-
lulla kaikkea tarpeellista arkielämässä tarpeellista tavaraa jaettavaksi
alueella oleville Ukrainan pakolaisille.  LCIF:n kanssa solmitun pakolaisa-
purahaa koskevan sopimuksen perusteella osa hankituista tavaroista
jaetaan avun tarvitsijoille LC Köyliön Ladyjen toimesta heidän toimipistees-
tään.

Juha Suonpää
DG 107 M 2021-2022

Kansainvälinen keräyksemme lämmön ja valon
palauttamiseksi lapsille Ukrainan kouluissa ja
päiväkodeissa on otettu hurjan hyvin vastaan.
Suuri kiitos siitä!

Rahoitusta laitteisiin on saatu ainakin 12 maan
lionsklubeilta.

Talvi tulee Ukrainaan -työryhmän puolesta

   Heikki Hemmilä, p. 040 503 5598

Ukrainalaisille Huittisissa avatun avustuspisteen
avajaisissa 1.6.2022 projektin vastuuhenkilöt Veli-Matti
Wasell,  Veli-Matti Andersson ja Olli Tuominen

(toimintakertomuksesta
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Arne Ritari -säätiö

Säätiön tarkoituksena on tukea ja edistää Suomen lionsklubien hyväntekeväisyyteen johtavia
aktiviteetteja sekä vaalia Suomen lionstoiminnan kummin, Arne Ritarin, elämäntyötä maamme
lionstoiminnan perustamisessa. Säätiö toteuttaa toimintaansa jakamalla apurahoja Suomen
Lions-liitto r.y:n jäsenklubien omille ja yhteisille piiri- tai liittotason aktiviteeteille sekä tukemalla
muutenkin suomalaista lionstoimintaa.

Lions Ritari arvo on arvostettu kunnianosoitus klubisi ansioituneelle lionille.
- Ritariksi lyömiseen tarvittavat tarvikkeet ovat piirin ARS-toimikuntapuheenjohtajalla.

Klubisi voi laajentaa palveluaan säätiön apurahoilla mm.
- nuorisotyöhön
- vanhus- ja vammaistyöhön ja muuhun suomalaiseen lionstoimintaan.

Säätiön adressit erilaisiin muistamisiin.
Adressit tilataan, joko itse täyttämälle säätiön sivuilla oleva tilauslomake. Tilauksen voi myös
tehdä soittamalla tai lähettämällä sähköpostia Vesa Kynnysmaalle, joka toimittaa klubien tilaamat
adressit sekä DG:llä on klubivierailuja tehdessään adresseja mukana, joten myös sitä kautta
saatte niitä.

Apurahan hakeminen tehdään hakulomakkeella (löytyy säätiön sivuilta), joka toimitetaan piirin
ARS- toimikuntapuheenjohtajalle. Apurahoja myönnetään vain toteutumattomiin kohteisiin.
Tarkemmat apurahan haku ohjeet löytyvät AR-säätiön nettisivuilta.
Näissä asioissa sinua palvelee piirin toimikuntapuheenjohtaja:
Vesa Kynnysmaa, PDG, (LC Köyliö)
Puh: 050-5267721
vesa.kynnysmaa@lions.fi
vesakynnysmaa@gmail.com
Pyhän Henrikintie 401 A, 27750 Köyliö

Alla linkki, josta pääsette katsomaan ARS:n sivuille, mistä löytyy adressi-, apuraha- ja ARS -ritari
ja Pro Ritari hakemukset.
https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/



35



36

Lions Club Huittinen/Gerdan syksy
Gerdalaiset tempaisivat syksyn piristykseksi kahtena peräkkäisenä päivänä
erilaisilla aktiviteeteilla.
 Hyvän Päivää vietettiin Huittisten vanhalla urheilukentällä 16.10. Gerda-leijonan
kanssa. Sateesta huolimatta väkeä oli mukavasti liikkeellä. Lapset ja aikuiset
suorittivat yhdessä erilaisia liikuntarasteja ja herkuttelivat muurinpohjaletuilla.
Heti seuraavana päivänä, 17.10. seikkailivat lasten tuomat unilelut Huittisten
kirjastolla. Tämä aktiviteetti on jo usean vuoden kuulunut toimintaan ja tapahtuma
järjestettiin yhteistyössä Huittisten kirjastopalveluiden ja Huittisten seurakunnan
lapsityön kanssa.

Mirva Törmälä
presidentti, LC Huittinen/Gerda

G e r d a n
j o u l u i s e t
aktiviteetit

Askartelimme joulu-
kortteja palvelutalon
asukkaille ja myyjäiset
oli tuottoisa tapah-
tuma. Yhdessä Lions
Club Huittisten kanssa
lahjoitimme tänäkin
vuonna ruokakasseja
vähävaraisille Huittis-
ten seurakunnan dia-
koniatyön kautta.

Minnamari Salmivaara

Huittisten klubit Huittinen, Lauttakylä ja
Gerda

järjestivät jouluruokailun kolmen klubin yhteistyönä
11.12.2022 Huittisten seurakuntakeskuksella.  Tänä
vuonna kohderyhmänä olivat Huittisten invalidit,
seurakunnan keskiviikkokerho ja  seurakunnan ystävän
kammari.

Yhteensä n. 60 ruokailijaa sai nauttia 1. varapresidentin
laulu- ja Milena-tanssiryhmän esityksistä.  Seurakun-
tapastori Minna Kultalahti piti puheenvuoron seura-
kunnan puolesta. Presidentti Mirva Törmälä juonsi
tilaisuuden ja ruuan valmisti Pitopalvelu Tiina Läh-
teenmäki. Kuvassa oikealla tarjoilu- / valmistelupuu-
hissa olleet leijonat.

Yhteistyönä kävimme myös sytyttämässä kynttilät
jouluaattona Huittisten sankarihaudalle.
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G e r d a n Lions Club Kokemäki / Jokilaakson

joulumyyjäisiä

Osallistuimme Kokemäen seuratalolla LC Kokemäki/Teljän järjestämiin
joulumyyjäisiin. Myimme arpoja ja hyvin menivät kaupaksi, sillä kaikki
saatiin myytyä.

Leivonnaisia myimme Harjavallassa
seurakunnan järjestämissä myyjäi�sissä ja
hyvin kävi kauppa sielläkin. Tällä
aktiviteetillamme saamme klubiamme
tunnetuksi ja samalla saamme tehtyä hyvää,
tavalla, joka ei rasita ketään kohtuuttomasti.
Klubimme on muutaman vuoden sisällä saanut
useita uusia jäseniä ja tämä on yksi kanava
tulla tunnetuksi.

Tina Viberg, LC Kokemäki/Jokilaakso

Jaettu ilo on moninkertainen ilo

Lions Club Punkalaidun/Fiinat halusivat antaa tukea nuorille johonkin kivaan asiaan.
 Kysyimme nuorisovaltuustoston jäseniltä mitä se olisi.

Kuvasta näkyy mitä saatiin aikaiseksi yhdessä Punkalaitumen kunnan hyvinvointipalveluiden sekä koulun kanssa.

Fiinat esillä Valman ja Viljon huoltopäivässä

LC-Punkalaidun Fiina osallistui 7.5. Punkalaitumen naisyrittäjien järjestämään Valman ja Viljon
huoltopäivään liikuntahallilla. Myimme leivonnaisia sekä toimme esille omaa toimintaamme.

Mukana myös M-piirin Näkyvyys-paketti (toim. huom)
      Tiina Niemelä, LC Punkalaidun/Fiina

Sirkka Madekivi ja Hanna-Maija Ojainmaa Vahvat, tekevät ja näkyvät. Punkalaitumen
kunnanjohtaja Tuija Ojala poseeraa leijonamaskotin
kanssa osastollamme.
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Karhujen toimintakausi käynnistyi mukavan yhdessäolon

merkeissä syyskuun alun kokouksella, joka pidettiin perintei-

sesti yhdessä puolisojen kanssa Porin Reposaaressa ravintola

Merimestassa. Kokousvieraina viihtyivät Arne Ritari -säätiön

M-piirin toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa puolisonsa

kanssa. Erityisinä kohokohtina illassa olivat uuden jäsenen

vastaanottaminen klubiin sekä Karhujen

saaman palkinnon vastaanottaminen.

Syyskuun kokouksen aluksi klubiin vastaan-

otettiin uusi jäsen perinteisin menoin. Illan

aikana käynnistyi myös perehdytys leijonaksi

kokouskäytäntöjen seuraamisella ja klubin

leijonakonkareiden johdatuksella.

Toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa toi terveisinä Kar-

huille palkintosertifikaatin Kouvolan vuosikokouksesta. Kau-

della 2021–2022 Karhut olivat parhaita Arne Ritari -säätiön

adressien myynnissä.

 Klubin uusin jäsen Henri Järvinen ja hänen kumminsa
Antti Raitaniemi jäseneksiottoseremoniassa

 ARS-toimikuntapuheenjohtaja Vesa Kynnysmaa
luovuttamassa palkintosertifikaattia klubin
varapresidentille Arto Rouvanmäelle

Lions Club Pori/Karhun toimintakausi käynnistyi myötätuulessa

Lindat olivat jälleen hyvän
teossa, 1.4.2022 Sastamalan
seurakunta järjesti tukikon-
sertin Ukrainan hyväksi.
Lindat hoitivat kahvituksen!

Lions Club Sastamala/Lindat keväällä
2022 hyvänteossa

Lions Club Sastamala
Linda lahjoitti tekemiänsä
mustekaloja tällä kertaa
Mainiokoti Marttilan-
harjuun/Sastamala, asuk-
kaat ja henkilökunta
ottivat ilolla vastaan.

Jaana Heikkinen
LC Sastamala/Linda

Teksti ja kuvat:
lion Olli-Pekka Varjus
Lions Club Pori/Karhu
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Sunnuntaina 10.4.2022 LC Pori/Sofia ystävineen vietti läm-

minhenkistä iltapäivää muiStin ja muSan merkeissä.

Tilaisuuden avasi presidentti Kirsi Ollonqvist muutamalla tervetuli-
aissanalla. Musiikista tilaisuudessa vastasi tangokuningatar Jaana
Lammi säestäjänsä Jussi Henttosen kanssa ja aivoterveydestä kertoi
asiantuntija Tiina Tervo. Riemastuttavan reippaan tanssin esittivät
tanssikoulu Tankkan ek-ryhmä Stars. Tottahan myös päiväkahvit
nautittiin.

Tilaisuuden tuotto lahjoitetaan nuorison mielenterveystyöhön.
Lämmin kiitos kaikille osallistujille.

Lions Club Pori/Sofian
tapahtuma

               MuiStia

                      ja muSaa

LC Kokemäki/Jokilaakso -klubissa päätettiin juhlistaa kevättä 2022 ja koronati-
lanteen sallimaa yhdessäolon mahdollisuutta järjestämällä toukokuinen kevätjuhla.
Juhlaan antoi aihetta myös klubin kahden uuden Melvin Jones - jäsenen julkista-
minen. Keväinen aurinko antoikin oman säihkeensä juhlaillalle, jota vietettiin
viehättävässä Villilän kartanossa Nakkilassa. Hyvää ruokaa ja hyvää seuraa,
kaunista laulua ja tilanteeseen sopivat puheet tekivät  illasta antoisan ja viihtyisän.

Klubin tuoreet Melvin Jones -jäsenet ovat Ritva Mäkelä ja Arja Tuominen.

SIIVOUSKÄVELY on jo muodostumassa perinteeksi. Kevätaurinko jo kivasti on
sulattanut lumia ja sehän tarkoittaa meillä päin sitä, että leijonia vilistelee tien-

poskissa muo-
vipussien
kanssa. Jat-
koimme syk-
syllä 2021
aloittamaamme
siivouskävelya-
ktiviteettia
Harjavallassa
maaliskuussa ja
huhtikuussa
liikutaan Koke-
mäellä.

Tekstit: Sari Granni ja  Tina Viberg, LC Kokemäki/Jokilaakso

Lions Club Kokemäki/Jokilaakson kevätjuhlassa
kaksi uutta Melvin Jones -jäsentä

Kevätjuhlassa palkittiin Ritva Mäkelä ja Arja Tuominen Melvin Jones
-jäsenyydellä, mukana seremoniassa olivat presidentti Kristiina
Hokkanen ja piirikuvernööri Juha Suonpää.
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On kulunut 50 vuotta siitä, kun Lions Club Huittinen
perustettiin. 2021-2022 on klubin 50. Toimintakausi.
Lauantaina 2.4. juhlittiin klubin ”viihteelliset viiskymp-
piset” paikallisessa SMK -ravintolassa.

Tilaisuuden juontajina toimineet lionit Tarja Isokallio
ja Petteri Hurskainen kertoivat illan aikana pätkiä
klubin toiminnan kohokohdista. Klubilla on ollut paljon
isojakin aktiviteetteja, kuten Leijona Leikkipuisto, kaksi
laavua ja rakenteilla on kolmas laavu.

Varainkeruuaktiviteetteja on ollut myös, jotta on voitu
auttaa lapsia, nuoria, vanhuksia ja muita avun tarvitsi-
joita. Juhlan kunniaksi klubi teki yhteensä 2200 €
lahjoituksen. Huittisten viidelle alakoululle lahjoitettiin
musiikin opetuksen tarpeisiin 400 €/koulu. Lisäksi
lahjoitettiin 200 € englanninkielisten pelien hankintaan.

Vieraana oli myös kaupunginjohtaja Jyrki Peltomaa
puolisonsa kanssa ja kaupunginjohtaja saikin vastaan-
ottaa koulujen puolesta klubipresidentti Raimo Ali-
Raatikaiselta lahjoituksen.

Ruokailun jälkeen Illan virallisen osuuden aloitti
entinen piirikuvernööri Vesa Kynnysmaa. Hän kutsui
avustajikseen piirin 1. varapiirikuvernööri Hannu Nur-
mikon ja presidentti Raimo Ali-Raatikaisen. Lion
Petteri Hurskaisen yllätykseksi myös hänet kutsuttiin
lavalle ja lyötiin juhlallisesti Lions-ritariksi. Melvin
Jones Fellow -jäsenyydellä palkittiin lion Ilpo Ojala.
Hänelle palkintoa olivat luovuttamassa Lions-liiton
varapuheenjohtaja Heikki Mäki, Hannu Nurmikko ja
Raimo Ali-Raatikainen. Jäseniä palkittiin enemmänkin,
esim. yhden ruusukkeen ansiomitaleilla.

Perustajajäseniä klubissa on vielä kolme, juhlassa heistä
oli paikalla kaksi puolisonsa kanssa. Jäsenet saivat
perustajajäsenen ansiomerkin 50 vuoden palvelutyöstä
ja puolisot saivat kukkia.

Musiikki kuului illan ohjelmaan oleellisesti, onhan
klubin jäsenenä musiikkimies Jukka Ruusumaa. Jukan
säestyksellä Laura Ruusumaa soitti viulua ja lauloi ja
myös Severi Ruusumaa toimi solistina. Taiteilija Heikki
Hilander esitti illan aikana oman shownsa ja illan
tanssit soitti Jukka Ruusumaan orkesteri.

Juhlaan oli kutsuttu myös kaikki oman klubin jäsenet
puolisoineen sekä edustajat naapuriklubeista. Kaikkiaan
paikalla oli lähes 70 leijonahenkistä ihmistä ja ilta
toteutui viihteellisenä pikkutunneille saakka.

Presidentti Raimo Ali-Raatikainen, LC Huittinen
Kuvat: Foto-Kata,  Kata Sivunen

50 vuoden ikäinen Lions Club Huittinen juhli
ja teki kouluille lahjoituksen

Suomen Lions-liiton varapuheenjohtaja Heikki Mäki puhuu

Presidentti Raimo Ali-Raatikainen luovuttaa klubinsa pöytäviirin Lions-liiton varapuheenjohtaja
Heikki Mäelle. Kuvassa myös lion Petteri Hurskainen

Kaupunginjohtaja Jyrki Peltomaa vastaanottaa lahjoituksen presidentti Raimo Ali-Raatikaiselta.
Kuvassa myös 1. varapiirikuvernööri Hannu Nurmikko
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Kahden vuoden tauon jälkeen sytytettiin Uuden Vuoden tulet Huittisten
Ripovuorella jälleen lauantaina 31.12.2022. Tapahtumapaikkahan on hieno
jo sellaisenaan, mutta viime vuoden aikana Ripovuorelle on rakennettu uusi,
hieno laavu. Laavu on saanut hyvän suosion kokoontumispaikkana ja uutta
vuottakin oli hyvä vastaanottaa siellä.
Tapahtuman järjesti Lions Club Huittinen yhdessä  Huittisten
Kotiseutuyhdistys, Huittisten kaupungin ja Huittisten seurakunnan kanssa
Tilaisuuden juontajana toimi Kotiseutuyhdistyksen puheenjohtaja Tarja
Peltomäki.

Director Cantus Jukka Keskitalon johdolla laulettiin yhdessä mm. virsi ”Soi
Kunniaksi Luojan”, virsi  ”Maa on niin kaunis” ja Satakuntalaisten laulu.

Talviset sääolosuhteet muuttuivat joulun jälkeen, mutta tapahtuman aikaan
ei satanut vettä ja paikalle tuli kuitenkin lähes sata henkilöä. Laavu ja tulet
antoivat hienon tunnelman iltaan, vaikka lumi puuttuikin. Varsinaisen
ohjelman päättymisenkin jälkeen Ripovuorella riitti kävijöitä ja heille oli
myös tarjolla makkaraa ja mehua, niiden myynnistä vastasivat Lions Club
Huittisten leijonat.

Rauni-Eliisa Wasell   Kuvat: Olli Tuominen

50 vuoden ikäinen Lions Club Huittinen juhli

Kaupunginjohtaja Viveka Lanne

Leijonankita Jukka Keskitalo Seurakuntapastori Menni Heikkinen
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 Lions Untamoisten veljet ladyineen ja lapsineen viettivät sunnuntaina 30.10.2022 jo perinteeksi muodostunutta laavupäivää Laitilassa Torren kylässä.

Rapilan laavulla grillattiin makkaraa, juotiin kahvia sekä veli Kupiainen oli järjestänyt erilaisia pihapelejä ja -kilpailuja. Myös palkinnot olivat kohdallaan,
ensimmäisestä sijasta sai kaksi pakettia Kivikylän makkaraa, toisesta lihapullia. Perinteistä laavupäivää saatiin viettää hienossa syyskelissä ja mukavassa
tunnelmassa

Defibrilaattori
Laitilan seurakunnalle

Lions Untamoisten järjestämää Hyvän Päivän
Diebeteskävelyä vietettiin syksyisessä kelissä
lauantaina 15.10.2022   klo 10:30 alkaen Laitilan
torilla.

Päivän ohjelmaan kuului Laitilan työterveyden
vetämä alkujumppa, kahden kilometrin diabe-
teskävely sekä Untamoisten tarjoama keittolou-
nas kaikille halukkaille.

Tapahtuma keräsi mukavasti osallistujia pie-
nestä sateesta huolimatta. Diabeteskävelyn
yhteydessä Lions Untamoinen lahjoitti defibri-
laattorin Laitilan seurakunnalle.

Tuomas Salminen
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Keskiaikaiset Hansamarkkinat on muodostunut jo ulvilalaiseksi perin-
teeksi, sillä tapahtumaa on järjestetty vuodesta 2000 alkaen. Kesäiset
viikonloppuhulinat kokoavat kaupunkiin myyjiä, esiintyjiä ja vierailijoita
kaikkialta Suomesta. Sisäänpääsy on maksuton, tekemistä, ohjelmaa ja
nähtävää riittää kaikenikäisille ja tunnelma on taatusti katossa.

Hansamarkkinoiden järjestämisvastuu on  jonka
lisäksi kaupunki osoittaa tapahtumalle merkittävää tukea. Tapahtuma
toteutetaan pääasiassa talkootyönä, ja tilaisuudesta kertyneet varat
jaetaan hyväntekeväisyyteen.

Lions Club Pomarkku järjesti 4.12.2022 Joulumyyjäiset Pomarkun
Monitoimihallin pihamaalla, tapahtumassa oli noin 40 myyjää ja
tietysti Joulupukki joka jakoi lapsille joulupusseja.
 Lions Ladyt jakoi kaikille Pomarkun asukkaille Joulupuuroa, jonka
he olivat keittäneet soppatykissä ja tietysti rusinasoppaa puuron
kanssa.

Lions veljet puolestaan myi makkaraa ja Joululehteä jonka olivat
Pomarkun Lions Club on itse tuottanut  joka vuotisen tapahtuman.

Projekti tuotto käytetään hyväntekeväisyyteen.

Sihteeri Raimo Lehtomäki
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koulutukset ruokailut vuosijuhla vuosikokous puoliso-ohjelma

Kuva: Juha Majala

Kutsu tulossa, merkkaa kalenteriin

M-piirin strategialähettiläät

Esa Nieminen,  LC Laitila/Untamoinen
Torsti Ruokoski, LC Säkylä
Veli-Matti Andersson, LC Pori/Ulvila
Sirkka Sainio, LC Pori/Sofia
Jukka Kallionpää, LC Pori/Meripori

Liiton strategiatyöryhmässä

Jaakko Viitala, LC Karvia

Vahvuutemme muodostuu
yhdessä tehdystä ja koetusta.
_____________________________
Strategiatyössä on jo nyt
noussut keskeisiksi tee-
moiksi arvot, jäsenkokemus
ja vaikuttavat kumppanuudet.
_____________________________
Strategian aktiivinen työstö
tapahtuu toimintakaudella
2022-2023.

_____________________________
Strategia on tarkoitus hyväk-
syä vuoden 2023
vuosikokouksessa Espoossa.
_______________________________
Piireistä on nimetty strategia-
lähettiläitä, jotka toimivat
viestinviejinä klubien ja stra-
tegiaryhmän välillä.

”Lions, Suomen merkittävin auttaja!”
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Hanke leoklubin perustamiseksi Poriin
etenee, perustettavan Omega-klubin spon-
sorina toimii LC Pori/Otava. Sponsoriklu-
bista leoneuvojiksi on nimitetty
Hanna-Leena Heinola, Kati Kiljunen ja
1-lohko ZC Emilia Korkeaoja. He ovat
innoissaan Poriin perustettavasta Leoklu-
bista, heidän toiveenaan on, että perustet-
tava klubi on kaikkien M-piirin leijonien
yhteinen aarre, jota varjellaan ja kasvate-
taan yhdessä.

LC Pori/Otava lähettää suuret kiitokset
Raumalle Antti ja Aleksi Valavuolle yhteis-
työstä uuden klubin alkutaipaleen yksityis-
kohtien selvittelystä jo ennen koronaa.
Leot toteuttavat kiinnostuskohteidensa
mukaan erilaisia ja kokoisia tempauksia
tuodakseen apua ja hyvää mieltä yhteisölle.

Onko Sinun klubissasi mahdollisia nuoria,
jotka voisivat liittyä uuteen perustettavaan

nuorten omaan klubiin? Jos vastauksesi on
ehkä tai on, niin suosittelehan nuorelle
mahdollisuutta osallistua hyvinvointi ja
auttamistyöhön. Samalla hänellä on mah-
dollisuus löytää samanhenkisiä ihmisiä ja
kavereita. Leoissa hankkii uusia kokemuk-
sia ja voi kehittää omaa osaamistaan juuri
itsellesi tärkeällä alueella.

Me M-piirissä uskomme pieniin yhteisiin
tekoihin, joiden tavoitteena on kehittää
ympäristöään ja tuoda ympärilleen hyvää
mieltä. Yhteisöllisyyden tarve ja eri toimin-
tamuotojen uudistaminen on myös uuden
mahdollisuuden ja kasvun avain kaikille
M-piirin klubeille.

Jos olet kiinostunut Poriin perustettavasta
Leoklubista, otathan reippaasti yhteyttä LC
Pori/Otava Hanna-Leena Heinola 040 0729
229, Kati Kiljunen 045 6999 196 tai Emilia
Korkeaoja 040 715 9171.

Leoklubi Poriin - M-piirin leijonien yhteinen aarre

yhdessä tehdystä ja koetusta.
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MUISTOKIRJOITUS

Paavo Punkari oli syntyjään Karjalan poikia. Monien vaiheiden
jälkeen perhe muutti Huittisiin.

Punkari työskenteli mm.  metsä- ja sanomalehtialalla. Paavo
Punkari oli sosiaalinen, avulias ja toiset huomioon ottava.
Joten monien harrastusten joukosta yhdeksi tärkeimmistä
muodostui lionstoiminta. Lions Club Huittisten jäseneksi hänet
kutsuttiin v. 1974.

Klubissa hän hoiti melkein kaikki hallitusvirat. Hän oli aktiivi-
nen jäsen loppuun saakka. Yhdistelmä- ja linja-autokortillisena
hän oli usein valmis kuljettajaksi retkillä. Myös joulukuusien
myyntipaikalla hänet nähtiin ja joulupukkina pikkujouluissa.
Hän oli myös ahkera juttujen kirjoittaja klubin tapahtumista.

Paavoa jäivät lähipiirin ja omaisten lisäksi kaipaamaan suuri
joukko ystäviä ja ”kylänmiehiä”.

Kokouksessa olivat mukana järjestelyihin osallis-
tuvia sekä klubilaisia että klubeja päätoimikunnan
puheenjohtajan Petteri Virtasen johdolla. Kokouk-
sessa muodostettiin tiimit eri tehtävien hoitami-
seen, hahmoteltiin eri tiimien tehtäväkuvaa ja myös
päätoimikunta ja pohdittiin vuosikokouksen sisäl-
töä ja rakennetta. Jos olet kiinnostunut, voit kysy
lisää Petteriltä. petteri.virtanen@lions.fi

Aarno Niemi

Lion Paavo Punkari puhuu LC Huittisten virolaiselle kummi-
poika Otto Petersille vuosittaisella kummipoikatapaamisella.
Otto taisteli Suomen sodissa suomalaisten rinnalla  lukuisten
muiden virolaisten kanssa.

Suomen Lions-liiton ehdokkaat kaudelle 2023-2024 on asetettu.
Varapuheenjohtajaehdokkaaksi on asetettu kaksi ehdokasta.

Varapuheenjohtajaehdokkaaksi on asetettu kaksi ehdokasta:
C-piirin entinen piirikuvernööri, strategiatyöryhmän
puheenjohtaja, PDG , LC Vihti ja
F-piirin entinen piirikuvernööri ja liiton nykyinen
viestintäjohtaja MDC, PDG   LC Vaasa/Meri.

Puheenjohtajaehdokkaaksi on ehdotettu nykyistä
varapuheenjohtajaa Mika Pirttivaaraa. Kannatustodistuksen
antoi  klubi, LC Tapiola B-piiristä.

Nina Moilanen Mika Pirttivaara Raimo Sillanpää
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 PDG Juhani Kaatonen  LC Köyliö   1984-85
 PDG Matti Pihlajaviita  LC Karvia   1985-86
 PDG Pauli  Salokangas  LC Noormarkku  1987-88
 PDG Lauri Merivirta  LC Pori/Ulvila  1989-90
 PDG Raimo Rintala  LC Pori/Juhana  1992-93
 PDG Ossi Lahtinen  LC Luvia   1996-97
 PDG Antti Paala   LC Ulvila/Olavi  1999-00
 PDG Pertti  Harju   LC Pori/Linna  2000-01
 PDG Raimo Junttila  LC Pori/Karhu  2001-02
 PDG Pekka Tuuna  LC Rauma   2003-04
 PDG Lauri  Hakosalo  LC Merikarvia  2004-05
 PDG Veikko Valavuo  LC Rauma/Reimari 2006-07
 PDG Martti Lehtelä  LC Punkalaidun  2008-09
 PDG Pentti Hämäläinen LC Kankaanpää  2009-10
 PDG Jaakko Räikkönen LC Rauma/Ruori  2011-12
 PDG Jari Vuorinen  LC Ulvila   2012-13
 PDG Matti Reijonen  LC Vampula  2013-14
 PDG Kalevi Sillanpää  LC Punkalaidun  2014-15
 PDG Antti Raitaniemi  LC Pori/Karhu  2015-16
 PDG Raimo Gröhn  LC Ulvila   2016-17
 PDG Veli-Matti Andersson LC Pori/Ulvila  2017-18
 PDG Vesa Kynnysmaa  LC Köyliö   2018-19
 PDG Aarno  Niemi  LC Rauma/Reimari 2019-20
 PDG Veli-Matti Wasell  LC Huittinen  2020-21

IPDG Juha Suonpää   LC Kiukainen  2021-22

PDG:t muissa piireissä:
107-F PCC Kosti  Rasinperä LC Huittinen  1971-72
107-C PDG Torsti Ruokoski LC Säkylä   2011-12

Tämän kauden:
 DG Hannu Nurmikko  LC Ulvila   2022-23

Piirikuvernööri    Hannu Nurmikko   LC Ulvila
 1. varapiirikuvernööri   Arja Tuominen   LC Kokemäki/Jokilaakso
 2. varapiirikuvernööri   Jorma Pohjus   LC Kankaanpää
 Piirisihteeri (CS)    Petteri Virtanen   LC Rauma/Reimari
 Rahastonhoitaja (CT)   Maija Marttila   LC Huittinen/Gerda
 Edellinen piirikuvernööri (IPDG) Juha Suonpää  LC Kiukainen

Maailman laajuinen toimintaryhmä, GAT
 GAT (puheenjohtaja)   Hannu Nurmikko    LC Ulvila
 GLT (koulutusjohtaja)   Kalevi Sillanpää    LC Punkalaidun
 GMT (jäsenjohtaja)   Raimo Gröhn   LC Ulvila
 GST (palvelujohtaja)   Pasi Kallioinen    LC Olavi

 I Alueen pj     Jaakko Viitala    LC Karvia
 1. Lohkon pj    Ilkka Kallioniemi    LC Honkajoki
 2. Lohkon pj    Sami Niemensivu   LC Kankaanpää

 II Alueen pj    Virpi Vuorinen    LC Pori/Sofia
 1. Lohkon pj    Emilia Korkeaoja    LC Pori / Otava
 2. Lohkon pj    Jukka Kallionpää   LC Pori/Meri-Pori
 3. Lohkon pj    Hannu Haapanen  LC Ulvila

 III Alueen pj    Ari Eskola     LC Kiikka
 1. Lohkon pj    Petteri Hurskainen   LC Huittinen
 2. Lohkon pj    Juhani Ramberg    LC Harjavalta
 3. Lohkon pj    Kalervo Loponen   LC Punkalaidun

 IV Alueen pj    Martti Vähätalo    LC Laitila/Untamoinen
 1. Lohkon pj    Irja Räikkönen    LC Rauma/Kanali Helme
 2. Lohkon pj    Petri Niemi     LC Luvia
 3. Lohkon pj    Erno Lähteenmäki  LC Honkilahti

 TOIMIALAJOHTAJAT
 PDG- ja kunnia    Juha Suonpää    LC Kiukainen
 Perhe ja naisasiavastaava (GMT) Sirkka-Liisa Varjus   LC Pori/Katariina
 Quest     Kirsti Vuorela    LC Nakkila / Emma
 Nuorisovaihto ja -leiri   Päivi Koivuniemi    LC Huttinen Doris
 Kummilapsitoiminta   Leena Marvola-Sine   LC Rauma/Kanali Helme
 Tietotekniikka    Pekka Tuuna    LC Rauma
 Tiedotus/Viestintä   Minnamari Salmivaara  LC Huittinen/Gerda
 Sosiaalinen media   Virpi Äijö     LC Ulvila/Aurora
 Kokous- ja juhlatilaisuudet  Jari Vuorinen    LC Ulvila
 Arne Ritari-säätiö    Vesa Kynnysmaa   LC Köyliö
 LCIF      Veli-Matti Andersson   LC Pori/Ulvila
 LEO- toiminta    Antti Valavuo    LC Rauma/Reimari

TOIMIALOJEN TUKIHENKILÖITÄ
 Klubien neuvonta   Veli-Matti Wasell    LC Huittinen
 Sri Lankan Lions-ystävät  Matti Reijonen    LC Vampula
 MyLCI admin ja tukihenkilö  Mari-Anna Niemi   LC Rauma/Kanali Helme
 Koulutustoimiala    Torsti Ruokoski    LC Säkylä
 Palvelutoimiala    Riitta Valavuo    LC Rauma/Fänikk
 Jäsentoimiala    Sirkka-Liisa Varjus   LC Pori/Charlotta-Katariina

Teemat kaudella 2022-2023

Piirikuvernöörin teema on
 Yhdessä olemme enemmän.

Suomen Lions-liiton teema
 Lions -avoin muutokselle

Kansainvälisen presidentin (Brian Sheehan) teema
  Together we can - Yhdessä me pystymme

https://vuosikokous.lions.fi/               https://lcicon.lionsclubs.org/fi/

105. Lions Clubs Internationalin
vuosikokous järjestetään Bosto-
nissa, Massachusettsissa

. 2023.

Matkusta tähän historialliseen
amerikkalaiseen kaupunkiin kat-
somaan kaikkea sitä, mitä
olemme tehneet lioneina, missä
olemme nyt ja minne menemme
seuraavaksi.

Tule mukaan Bostoniin, kun
luomme tien tulevaisuuteen.
Nauti LCIConista ja tutustu Bos-
toniin!

Suomen Lions-liiton 70. Vuosikokous
Lämpimästi tervetuloa
vuosikokoukseen Espooseen!

Kutsumme Sinut, aktiivinen, hiljainen
tai uinuva lion, iloiseen tapaamiseen,
jossa on menoa ja vilskettä hyvän
vuosikokouksen lisäksi.

Hyvää tekemällä liitoon!
Mallia näyttää Espoon tun-
nuseläin liito-orava.

Varapuheenjohtajaehdokkaaksi on asetettu kaksi ehdokasta:
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